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Bugüne kadar “Tarım Yılı”, “Gıda Yılı” temalarıyla in-
sanlığı bekleyen en büyük tehdide, yani gıda krizine 
dikkat çekmeye çalıştığımız Nilüfer’de, 2022 yılını ise 
“İklim Yılı” ilan ederek, beklenen krizin en önemli ne-
denlerine ve alabileceğimiz önlemlere dikkat çekmek 
istedik. Aslında hepsi birbirine bağlı olan bu konula-
rı önemsiyoruz. Çünkü Birleşmiş Milletler’in konuyla 
ilgili raporuna göre iklim değişiklikleri yüzde 95 ora-
nında insan davranışından, yani bizim hatalarımızdan 
kaynaklanıyor. Öyleyse yanlış alışkanlıklarımızdan vaz-
geçersek kötüye gidişi durduramasak bile en azından 
yavaşlatabiliriz. Çocuklarımıza yaşanabilir bir dünya 
borçluyuz. O nedenle herkes geleceğe karşı sorum-
luluklarının farkına varmalı ve üzerine düşeni yapmalı. 
Bu yıl işte bu tema çerçevesinde her bireyin neler ya-
pabileceği konusunda farkındalık çalışmaları yaparak, 
iklim krizinin getirileri ve nasıl önlemler alabileceğimiz 
konusuna kafa yoracağız.

***     

Zor bir kış dönemini geride bıraktık.

Gerek pandemi, gerekse ağırlaşan ekonomik koşullar 
nedeniyle zor bir dönem geçiren vatandaşlarımıza 
destek olmak için, Karakış Destek Paketi kapsamında 

Nilüfer’de dayanışmayı büyütmek için girişimlerde bu-
lunduk. Bu amaçla Dayanışma Market açarak, veren el 
ile alan elin birbirini görmeyeceği bir sistem kurduk. 

Yardım etmek isteyen vatandaşlarımız ya doğrudan ya 
da internet üzerinden alışveriş yapıp Dayanışma Mar-
ket’e ürün gönderebildikleri gibi, ekonomik durumu 
kötü olan vatandaşlarımız da para ödemeden gelip 
temel ihtiyaç malzemelerini bu marketten alabiliyor. 
Bu çalışma Kurban Bayramı'na kadar devam edecek.

Evet zor zamanlar geçiriyoruz ama Yılın Yazarı Sait 
Faik Abasıyanık’ın “Stelyanos Hrisopukos Gemisi” hi-
kayesinde ifade ettiği gibi; “Kış ne kadar çok, ne kadar 
uzun olursa olsun; balık ne kadar az çıkarsa çıksın; yine 
yaz, bildiği gibi mahrumiyetlerin içinden kafasını kaldı-
racak ve onu bekleyenlere gelecektir.” 

İlkbaharın hepimize sağlık, huzur, bolluk-bereket ve 
mutluluk getirmesi dileğiyle…

başkandan

Turgay Erdem
Nilüfer Belediye Başkanı

baskan@nilufer.bel.tr

merhaba
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Nilüfer’de her yıl belirlenen bir tema 
çerçevesinde faaliyetler yürüterek 
toplumda farkındalık yaratacak 
adımlar atan Nilüfer Belediyesi, 
2020 yılında ‘Tarım’, 2021 yılında 
‘Gıda’ temasıyla yaptığı çalışmaların 
ardından, 2022 yılını da ‘İklim Yılı” 
ilan etti. Nilüfer Belediyesi yıl içinde bu 
alanda önemli projeleri hayata geçirecek. 

Küresel kirlenme sonucu ekosistemde mey-
dana gelen değişikliklerin, gelecekte insanlığı tehdit 
eden en önemli sorunlar olarak önümüzde durduğunu 
belirten Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem; iklim 
değişiklikleri, buna bağlı olarak gelişen kuraklık, tarım-
sal üretimin sağlıksız hale gelişi ve yaklaşan bir gıda 
krizi gibi birbirine bağlı, zincirleme gelişecek pek çok 
sorunun kapımızda olduğunu vurguladı.

Yılın temasını Misi’de Nilüfer Çayı kenarında açıklayan 
Başkan Erdem, Bursa’nın en kıymetli doğal güzellik-
lerinden biri olan Nilüfer Çayı’nın da ekosistemdeki 
kirlenmeden payını aldığını vurguladı. Yaşanan iklim 
sorunlarının tüm dünyanın ortak gündemi olduğuna 

işaret eden Başkan Erdem, “Birleşmiş 
Milletler Hükümetlerarası İklim Deği-
şikliği Paneli’nin raporuna göre; iklim 
değişikliği yüzde 95 oranında insan 
etkinliklerinden kaynaklanıyor. Bu 
demektir ki biz değişirsek, yanlışları-

mızdan dönersek, bu kötüye gidişi de 
durdurabiliriz. Yeryüzünde yaşayan, aynı 

havayı soluyan, aynı topraktan beslenen, 
aynı suyla yaşama bağlanan her bireyin, çevreye 

karşı, daha doğrusu geleceğe karşı sorumluluklarını 
yerine getirmesi gerek. Buradan yola çıkarak, top-
lumda iklim krizi konusunda farkındalık oluşturmak, 
çözüm için yapabileceklerimiz hakkında halkı bilinç-
lendirmek ve kurumsal bir yol haritası çizmek üzere, 
2022 yılını ‘İklim Yılı’ ilan ediyoruz” dedi. 

İklim değişikliğinin önüne geçmek amacıyla önemli 
adımlar attıklarını ifade eden Başkan Erdem, sözle-
rini şöyle sürdürdü: “Bilindiği gibi İklim Değişikliğine 
Uyuma Yönelik Başkanlar Sözleşmesi’ni imzalayan ilk 
belediyelerden biriyiz. Bu kapsamda kentteki karbon-
dioksit salımını azaltmaya yönelik çalışmalar yaptık ve 

nilüfer’de iklim yılı

Nilüfer’de 2022 
'İklim Yılı’ 
Nilüfer’de 2022 yılı “İklim Yılı” ilan 
edildi. Alternatif enerji kaynaklarını 
artık daha çok kullanacaklarını 
açıklayan Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem, 12 hizmet binasının 
çatısında daha güneş enerjisi santrali 
kuracaklarını ve Güngören’de, Arazi 
Tipi Güneş Enerji Santralini kısa sürede 
faaliyete geçireceklerini söyledi.
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2030 yılına kadar bu oranı yüzde 40 azaltmayı taah-
hüt ettik. Bir süre önce de kentteki tüm paydaşlarımızı 
dahil ederek Sürdürülebilir Enerji ve İklim Uyum Ey-
lem Planı Çalıştayı düzenledik. Bu Çalıştay’ın sonun-
da Nilüfer’deki sera gazı azaltım ve iklim değişikliğine 
uyum faaliyetlerini içeren “Nilüfer Sürdürülebilir Enerji 
ve İklim Uyum Eylem Planı”nı hazırladık. İklim Yılı’n-
da öncelikle her bireyin yapabilecekleri konusunda 
kamuoyunu bilinçlendirecek faaliyetler yürüteceğiz. 
Kentimizdeki yeşil alanları artırma, bisiklet kullanımını 
yaygınlaştırma çabalarımız artarak devam edecek. Ya-
şanabilir bir gelecek yaratmak için 2024 yılına kadar 
kişi başına düşen düzenlenmiş yeşil alan miktarını 19 
metrekareye, bisiklet yolları ağını da 184 kilometreye 
çıkarmayı hedefliyoruz. Parklarda güneş panelleri olan 
aydınlatma sistemlerinin tercih edilmesi, peyzaj alan-
larında daha az su isteyen bitki türlerinin kullanılması, 
yeşil alanlarda yağmur hasadı yaparak yağmur suları-
nın sulamada kullanılması, belediyeye ait tesislerde su 
tüketiminin azaltılması, yeni araç alımlarında elektrikli 
araçların tercih edilmesi, belediye binaları ve sosyal te-
sislerinde yenilenebilir enerji sistemleri kurulması da 
hedeflerimiz arasında.”

Nilüfer’de kamu binalarında alternatif enerji kaynakla-
rının kullanılmasına yönelik çalışmaların uzun zaman-
dır devam ettiğini belirten Başkan Erdem, “Beşevler 
Cimnastik Salonu ve Ürünlü Kent Bostanları’na kuru-
lan güneş enerjisi santrali ile üretim gerçekleştiriyoruz. 
İklim Yılı içerisinde ayrıca, 12 hizmet binamızın çatısına 
da güneş enerjisi santrali kurmayı hedefliyoruz. Ayrı-
ca Güngören Mahallesi’nde 1 megavat kapasiteli Arazi 
Tipi Güneş Enerji Santrali’ni de bu yıl içinde kuracağız. 
Bu çalışmalar tamamlandığında toplam 2 megavatlık 
güneş enerji santralini Nilüfer’e kazandırmış ve enerji 
maliyetlerini düşürürken, karbon salımının azaltılması-
na da önemli katkı sağlamış olacağız” şeklinde konuş-
tu.

İklim konusunda herkesi duyarlı olmaya çağıran Baş-
kan Erdem, “Dünya bizim evimiz ve çocuklarımıza ya-
şanabilir bir dünya bırakmak için herkesin yapabileceği 
şeyler var. Biz de yıl boyunca insanlara bu sorumluluk-
larını hatırlatan, tek tek her bireyin yapabileceklerini 
anlatan farkındalık çalışmaları ile çok yönlü etkinlikler 
yapacağız. Herkesi bu çabamıza katılmaya çağırıyo-
ruz” dedi. 

nilüfer’de iklim yılı
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Bursa Çevre Platformu ve Nilüfer Belediyesi ‘Dünya Su 
Günü’nde önemli bir çevre sorununa dikkat çekti. Has-
köy’deki tarihi Nilüfer Hatun Köprüsü’nde düzenlenen 
basın açıklamasıyla, yaklaşan su krizine ve Bursa öze-
linde su kaynaklarımızın kirletilmesine dikkat çekilerek 
‘Nilüfer Çayı Temiz Aksın’ çağrısında bulunuldu. Bursa 
Çevre Platformu adına Prof. Dr. Ertuğrul Aksoy’un açık-
lama yaptığı basın toplantısına; Nilüfer Belediye Başka-
nı Turgay Erdem, başkan yardımcıları, CHP Nilüfer İlçe 
Başkanı Fırat Yılmaz, akademisyenler, sivil toplum örgü-
tü temsilcileri ve çok sayıda çevre gönüllüsü de katıldı.

Nilüfer Çayı’nın kent için önemine vurgu yapan Prof. Dr. 
Ertuğrul Aksoy, “Küresel iklim değişikliğine bağlı doğal 
dengenin, geri dönüşü olmayan bir şekilde insanların da 
katkılarıyla bozulması, su krizlerinin, kuraklığın, kıtlığın 
ve açlığın bir göstergesidir. Gerçeklerden uzak, ulusla-
rarası sermaye tekellerinin çıkarlarını vatandaşların ve 
tüm canlıların haklarından üstün gören siyasi anlayış, 
su varlıklarının korunması ve geliştirilmesine ilişkin yatı-
rımlar ve önlemler konusunda da yetersiz kalmaktadır. 
Bu nedenle ne siyasi irade, ne de ilgili yerel yöneticiler 
su varlıklarımız hızla kirlenmeye devam ederken Nilü-
fer Çayı gibi kirletilmiş olanların temizlenmesi konu-
sunda da laftan başka hiçbir şey üretememektedirler. 

‘Nilüfer Çayı namusumuzdur’ diyen geçmiş dönem 
valisinin üzerinden 10 yıl, BUSKİ Genel Müdürlüğü’nün 
Nilüfer Çayı’nın temiz akacağını ve kokunun ortadan 
kaldırılacağı açıklamasının üzerinden ise 8 yıl geçmesi-
ne rağmen kimse harekete geçmemiştir. Tüm canlılar 
için suyun bir yaşam hakkı, su hizmetlerinin de kamu-
sal hizmet alanı olduğunu, satılmaması, kirletilmemesi, 
şişelenmemesi gerektiğini bir kez daha vurguluyoruz. 
Temiz akan bir Nilüfer Çayı istiyor, tüm yetkilileri göreve 
davet ediyoruz” dedi.

Nilüfer’de 2022 yılını “İklim Yılı” ilan ederken küresel 
gıda ve su krizine dikkat çekmek istediklerini vurgula-
yan Başkan Turgay Erdem ise, “Bu konuda gerçekten 
kritik bir eşikteyiz. Gelecekte ülkelerin en büyük silahı 
gıda ve su olacak. Belki de su savaşlarına tanık olaca-
ğız. Dünya nüfusu arttıkça tarım ve sanayi alanındaki su 
ihtiyacı da artıyor, kişi başına düşen su miktarı azalıyor. 
Biliyorsunuz su, tüm canlıların ve ekosistemlerin varlığı 
için vazgeçilmezdir. Ancak bizler var olan su kaynak-
larımızı da doğru kullanamıyoruz. Yaşam kaynağımız 
olan su kaynaklarının kirletici faktörlerden korunması-
nı sağlayamıyoruz. Bunun en çarpıcı göstergesi Nilüfer 
Çayı’dır” dedi. 

Dünya Su Günü’nde çevre gönüllülerinden kritik çağrı;
“Nilüfer Çayı Temiz Aksın”

nilüfer’den

Nilüfer Belediyesi ve Bursa Çevre Platformu, ’22 Mart Dünya Su Günü’nde ortak bir 
basın açıklaması yaparak, Nilüfer Çayı’ndaki kirliliğe dikkat çekti.



N
İ

L
Ü

F
E

R
 

H
A

B
E

R
 

 
 

S
A

Y
I

 
8

 
 

 
N

İ
S

A
N

 
2

0
2

2

4 5

Havada
kirlilik alarmı
Nilüfer Belediyesi’nin 2021 yılı hava kalitesi ve içme suyu kaynaklarının analiz 
sonuçları kamuoyuna açıklandı. 

Kentin hava ve su kalitesini yıllardır ölçen ve bu veri-
leri her yıl düzenli olarak kamuoyu ile paylaşan Nilü-
fer Belediyesi, 2021 yılı verilerini de düzenlediği basın 
toplantısında açıkladı. Nilüfer Belediyesi’nin, Türkiye’de 
örneğine az rastlanacak bir yaklaşımla hava, su ve di-
ğer kirleticiler açısından kenti izlediğini belirten Nilüfer 
Belediyesi Halk Sağlığı Danışmanı Prof. Dr. Kayıhan Pala, 
elde edilen sonuçları Türkiye ve dünya ölçeğinde karşı-
laştırarak içinde bulunulan duruma dikkat çekti. 

Nilüfer’deki partikül maddelerden ve azot oksitlerinden 
kaynaklanan hava kirliliğinin açık olarak görüldüğünü 
ifade eden Prof. Dr. Pala, Nilüfer’de yapılan ölçümlerde 
sağlığı en fazla etki-
leyen hava kirletici-
lerinin Dünya Sağlık 
Örgütü’nün sınır de-
ğerlerinin üzerinde 
olduğunu ve Türki-
ye’de kirlilik nede-
niyle erken ölümler 
yaşandığını kaydetti. 
Dünya Sağlık Örgütü 
tarafından geliştirilen 
AirQ+ programı kul-
lanılarak yürütülen 
bir araştırmada, Türkiye'de 2018 yılında 72 ilde 44 bin 
617 kişinin,  PM2,5 kirliliği nedeniyle erken öldüğünün 
tahmin edildiğini dile getiren Prof. Dr. Pala, “Aynı araş-
tırmanın bulgularına göre Bursa’da 2 bin 822 kişi uzun 
süreli PM2,5 kirliliğine bağlı olarak 2018 yılında hayatını 
erken kaybetmiştir. Eğer biz PM2,5 kirliliğini DSÖ’nün 

önerdiği sınır değeri altına çekebilirsek, yılda 2 bin 822 
kişinin erken ölmesini önleyebiliriz” ifadelerini kullandı. 

Hava kirliliğinin Bursa’da yaşayanların sağlığını yıllardır 
tehdit ettiğine ve hastalanmalara, erken ölümlere yol 
açtığına vurgu yapan Prof. Dr. Pala, “Bursa’da hava kirli-
liği özellikle son yıllarda çok ciddi bir sorun olarak karşı-
mızda durmaktadır. Örneğin yasal düzenlemelere göre 
24 saatlik ortalama PM10 ulusal sınır değeri yılda en çok 
35 gün aşılabilir olmasına karşın, Bursa’da yüzlerce kez 
aşılmaktadır. Bu konu bilim insanları ve meslek odala-
rı tarafından birçok kez gündeme getirilmiş olmasına 
karşın, halen etkin bir önlem alınmadığı anlaşılmaktadır. 

Bursa’da hava kirlili-
ğine yol açan kirlilik 
kaynakları bilimsel 
yöntemlerle ortaya 
konulmalı ve kirliliği 
kaynakta yok etmek 
üzere bilimsel eylem 
planları hazırlanmalı, 
uygulamaya konul-
malı, izlenmeli ve de-
netlenmelidir” diye-
rek çağrıda bulundu. 

Nilüfer’deki su analiz sonuçlarını da açıklayan Prof. Dr. 
Pala, kentsel mahallelerdeki suların tamamının temiz, 
ancak yüzde 21’inde klor düzeyinin düşük olduğunu, 
kırsal alandaki örneklerin ise yüzde 16,7’sinin kirli oldu-
ğunu ifade etti. 
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nilüfer’de sulak alanlar

Uluabat Gölü için 
ortak çağrı

İklim değişikliğinin sulak alanlara etkisinin ele alındığı Uluabat 
Sulak Alan Çalıştayı’nda konuşan Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem, Uluabat Gölü’nün ciddi bir çevresel tehdit altında 
olduğuna dikkat çekti. Çalıştay’ın sonuç raporunda da “Bugünden 
itibaren tedbir almazsak, Uluabat’ın geleceği tehlikededir" ifadesine 
yer verilerek sorumlu bütün kesimlere çağrıda bulunuldu.
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İklim krizi hakkında farkındalık oluşturmak amacıyla 
2022'yi “İklim Yılı” ilan eden Nilüfer Belediyesi ile Nilüfer 
Kent Konseyi öncülüğünde, çeşitli sivil toplum örgütle-
rinin katılımıyla Uluabat Sulak Alan Çalıştayı düzenlendi. 
Gölyazı Kültürevi’nde düzenlenen Çalıştay’da, Ulu-
abat’ın durumu, geleceği ve iklim değişikliğinin 
sulak alanlara etkisi hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu. 

Akademisyenler ve çok sayıda çevre gönüllü-
sünün katıldığı Çalıştay’ın açılış konuşması-
nı yapan Nilüfer Belediye Başkanı Tur-
gay Erdem, iklim krizi ve sonuçları 
konusunda tüm dünyada ortak bir 
endişe olduğuna vurgu yaptı. ‘İk-

lim Yılı’ teması kapsamındaki ilk etkinliğin Uluabat Sulak 
Alan Çalıştayı olduğunu kaydeden Başkan Erdem, balık 
ve kuş türleri açısından önemli bir üreme alanı olan Ulu-
abat Gölü’nün, endüstriyel ve evsel atıklar, tarım kimya-
salları, maden ocaklarının atıkları, sulama amaçlı su çe-

kimleri gibi pek çok nedenle ciddi bir çevresel tehdit 
altında olduğunu vurguladı.

Bursa Uludağ Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Feza 
Karaer’in “İklim Değişikliğinin Sulak Alanlara Etkisi” 
başlıklı bir sunum gerçekleştirdiği Çalıştay’da, Öğre-

tim Üyesi Prof. Dr. Ertuğrul Aksoy da “Ulu-
abat Gölü Havzasında Tehditler 

ve Zararları” başlıklı bir sunum 
yaptı. Bursa Teknik Üniversi-
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nilüfer’de sulak alanlar

tesi’nden Dr. Saadet Hacısalihoğlu, Doğa Koruma ve Milli 
Parklar 2. Bölge Müdürlüğü’nden Burçak Gönül ile Bur-
sa Uludağ Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nurhayat 
Dalkıran da uzmanı oldukları konularda katılımcılara bilgi 
verdi. 

Çalıştay’ın sonuç raporunda gölün korunması için acilen 
yapılması gerekenlere vurgu yapıldı.  

“Bugünden itibaren tedbir almazsak, Uluabat’ın geleceği 
tehlikededir" ifadesine yer verilen raporda, Uluabat Gö-
lü’nün tarımsal, evsel ve endüstriyel atıklarla kirlendiği; 
göl havzasında, çok sayıda yerleşim yeri, fabrika, iş yeri, 
mezbaha, mandıra, tarım arazisi, maden ocaklarının bu-
lunduğu ve bunların oluşturduğu atıkların, gölün kirlen-

mesinde esas faktör olarak tanımlandığı belirtildi. Rapor-
da ayrıca göl kıyısında yapılaşma ve nüfus yoğunluğunun 
kontrolsüz bir şekilde arttığı ifade edilerek, göl havzasın-
da bulunan maden ocaklarının, göldeki katı madde kon-
santrasyonunun artmasına sebep olduğu ve havzada bu-
lunan kum ve taş ocaklarından askıda madde taşınması 
yoluyla gölün kirlendiği ifade edildi.

Raporda şöyle denildi: “İklim krizi koşullarında, yoğun en-
düstriyel faaliyetlerin baskısı altında olan Uluabat Gölü, 
ağır metal kirliliği yaşamakta, bu durum bir yandan nesli 
tehlikede olan canlıların yaşam alanlarının yitirilmesine 
sebep olmakta, bir yandan da geçimini göl ekosistemi 
üzerinden sağlayan kesimlerin koşullarını kırılganlaş-
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tırmaktadır. İklim değişikliğine ve mevcut endüstriyel 
kirliliğe bağlı olarak yapılan senaryolar, mevcut kullanım 
biçimlerinin sürmesi ve yaygınlaşması halinde Uluabat 
Gölünün önümüzdeki 30-50 sene içerisinde sulak alan 
vasfını yitireceğini göstermektedir.”

Önemli bir ekolojik varlık olan Uluabat Gölü’nün koru-
nabileceği vurgulanan raporda yapılması gerekenler de 
şöyle sıralandı: “Bugüne kadar Uluabat Gölü’ne yönelik 
yapılan çeşitli çalışmaların somutlaşması ve eyleme geç-
mesi, gölün korunması açısından elzem görünmektedir. 
Bu amaçla, kirliliği önleyici tedbirlerin alınması hayati 
görünmektedir. Bölgede pestisit kullanımının azaltılması 
hayatidir. Ekolojik tarım teşvik edilmeli, iklim değişikliği 

karşısında, çevre ve halk sağlığını koruyan agroekolojik 
pratiklerin yaygınlaştırılması sağlanmalıdır.  Gölün temiz-
lenmesi için gerçekçi çalışmalar yapılmalı ve hayata geçi-
rilmelidir.  Kontrolsüz ve denetimsiz sanayileşme, çarpık 
kentleşeme, nüfus artışı ve büyüme karşısında, ekosiste-
min ve toplumun sağlığını koruyan, kontrollü, planlı, ka-
tılımcı ve denetlenebilir politikalar hayata geçirilmelidir” 

Raporda Çalıştay’a katılanların, Uluabat Gölü'nü korumak 
ve yaşatmak için, Uluabat Çalışma Grubu adı altında bir 
araya geldikleri de kamuoyuna duyuruldu. 
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nilüfer’de tarım

Nilüfer’de onbinlerce 
tohum takas edildi

Nilüfer Belediyesi ve Nilüfer Kent Konseyi’nin bu yıl 7.'sini 
düzenlediği Tohum Takas Şenliği’nde 40’ı aşkın çeşitten 
oluşan 15 bin paket yerel tohum vatandaşla buluştu. 
Başkan Turgay Erdem, tarımda dışa bağımlılığın olumsuz 
sonuçlarına dikkat çekerek, gelecek nesillere bırakılacak 
en değerli mirasın yerli tohum olduğunu belirtti.

Nilüfer Belediyesi’nin ata tohumlarını yaşatmak ve geleceğe aktarmak 
için yıllardır düzenlediği Tohum Takas Şenliği bu yıl da büyük ilgi gördü. 
İhsaniye Kapalı Pazar Alanı’nda düzenlenen 7. Tohum Takas Şenliği’n-
de 40’ı aşkın tohum çeşidi, alanı dolduran binlerce vatandaşa ücretsiz 
dağıtıldı. 

Şenliğin açılışına Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, Nilüfer Kent 
Konseyi Başkanı Neslihan Binbaş, Nilüfer Belediyesi Meclis Üyeleri ile 
çok sayıda vatandaş katıldı. 

Şenliğin açılış konuşmasını yapan Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Er-
dem, tarımsal üretimin, yerli tohumu yaşatmanın önemini bildiklerini 
ifade ederek, “Pandemi ve iklim değişikliği ile birlikte bütün dünyada 
gıda krizinden bahsedilmeye başlanınca, son günlerde bizim ülkemiz-
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de de iktidar tarımın önemini anladı. Biraz geç oldu ama 
şimdi “bir karış toprağınız varsa ekin, bizi üretim kurta-
racak” diyorlar. Bu ülke tarım cenneti iken, yıllarca hibrit 
tohuma mahkum edildi. Yüksek maliyetler nedeniyle 
çiftçi üretime küstürüldü. Şimdi yükselen fiyatlara va-
tandaş isyan etmeye başlayınca, yanlış tarım politikaları 
yüzünden nasıl dibe vurduğumuzu herkes anladı. Nilü-
fer Belediyesi olarak yıllardır bu konuya dikkat çekmeye 
çalışıyoruz. Tarım yılı, gıda yılı, iklim yılı ilan ederek far-
kındalık yaratmaya çalışıyoruz” dedi. 

Gıda ve suyun gelecekte daha fazla önem kazanacağını 
kaydeden Başkan Erdem, “Üretim potansiyeli bu kadar 
yüksek bir ülkeyi, bu kadar dışa bağımlı hale getirmek 
bu ülkeye yapılacak en büyük kötülüktür. Çok geç ol-
madan çiftçiyi destekleyerek üretimi artırmamız gerek. 
Kendi ata tohumlarımızı yaşatarak gelecek nesillere 
sağlıklı gıdalar bırakmamız gerek. Çocuklarımıza bıra-
kabileceğimiz en değerli miras yerli tohumdur. Nilüfer 
Kent Bostanları’nda üretilen 40’ı aşkın çeşitten oluşan 

15 bin paket ata tohumunu, bu şenlik kapsamında da-
ğıtıyoruz. Bu tohumların sizler tarafından toprakla bu-
luşturularak, çoğalmasını, yaygınlaşmasını ve insanlık 
varolduğu sürece yaşatılmasını diliyorum” diye konuştu. 

EKODER Başkanı Arca Atay ve Nilüfer Kent Konseyi 
Başkanı Neslihan Binbaş da yerli tohumun önemine 
dikkat çektiler. Konuşmaların ardından Tohum Takas 
Şenliği’ne katılan binlerce vatandaş stantlara hücum 
etti. Nilüfer Belediyesi’nin 15 bin paket yerel tohum da-
ğıttığı etkinlikte, İzmir Büyükşehir Belediyesi, Eskişehir 
Büyükşehir Belediyesi, Beylikdüzü Belediyesi, Çanakka-
le Belediyesi, Gemlik Belediyesi ve Tohumluk Vakfı ta-
rafından açılan standtlarda da o yörelere özgü tohum-
lar dağıtıldı. Şenliğe çevre illerden katılan belediyeler ve 
tohum grupları da kendi tohumlarını takas etti. 

Oldukça keyifli geçen etkinlikte Nilüfer Halk Dansları 
Topluluğu’nun gösterisi ile Gökhan ve Enis konseri de 
ortama renk kattı. 
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nilüfer’den

Balat ek hizmet 
binası açıldı
Nilüfer Belediyesi, Balat 
Mahallesi’ne bölgenin 
birçok ihtiyacını 
karşılayacak bir hizmet 
binası kazandırdı.
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Nilüfer Belediyesi, ilçenin 
en hızlı gelişen bölgelerin-
den biri olan Balat Mahal-
lesi’ndeki pek çok ihtiyacı 
aynı anda karşılayacak ek 
hizmet binasını hizmete 
açtı. Açılışa Nilüfer Beledi-
ye Başkanı Turgay Erdem, 
önceki dönem Nilüfer Be-
lediye Başkanı ve Bursa Bü-
yükşehir Belediye Başkan 
adayı Mustafa Bozbey, İYİ Parti Bursa İl Başkanı Selçuk 
Türkoğlu, İYİ Parti Nilüfer İlçe Başkanı Levent Öncü, 
Bursa İl ve İlçe Sağlık Müdürlüğü temsilcileri ile çok sa-
yıda vatandaş katıldı. 

Birinci basamak sağlık hizmetlerinin verildiği bir aile 
sağlığı merkezine ihtiyaç duyulan bölgede, hayırsever 
Ergin ailesinin desteğiyle bu ihtiyacı karşılamak üzere 
kolları sıvayan Nilüfer Belediyesi, bölgeye; Aile Sağlığı 
Merkezi ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu’nun yanı 
sıra; muhtarlık-mahalle iletişim merkezi, Balat Mahalle 
Komitesi ile Ahmet Yesevi ve Balat Kadın Derneği’nin 
faaliyet göstereceği mekanlar kazandırdı.

Nilüfer Belediyesi’ne ait 
yaklaşık bin metrekarelik 
arsa üzerine yan yana 2 
bina şeklinde projelendi-
rilen ek hizmet binasının 
açılışında konuşan Nilüfer 
Belediye Başkanı Turgay 
Erdem, pandemi sürecinde 
halk sağlığının her şeyden 
öncelikli olduğunu vurgula-
yarak, “Bölgede bir aile sağ-

lığı merkezine ihtiyaç vardı. Biz de belediyemize ait arsa 
üzerine hayırsever desteğiyle bir aile sağlığı merkezi 
kazandırmak üzere yola çıktık. Bölgeye yaklaşık 500 
metrekare alana sahip ve 6 doktorun hizmet verebile-
ceği kapasitede bir aile sağlığı merkezi ile 112 Acil Sağlık 
Hizmetleri İstasyonu kazandırdık. Sağlık Müdürlüğü de 
gerekli atamaları yaparak burada sağlık hizmeti verme-
ye başladı. Bu projeye katkı sunan değerli Ergin ailesine 
Nilüferliler adına teşekkür ediyorum” dedi.

Balat ek hizmet binasında ayrıca Balat Muhtarlığı'na, 
Mahalle İletişim Merkezi’ne, Balat Mahalle Komitesi’ne, 
Balat Kadın Derneği ve Ahmet Yesevi Kadın Derneği’ne 
de yeni çalışma mekanları kazandırıldı.

nilüfer’den
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nilüfer’den

Kızılcıklı’da 
yeni hizmetlerin 
kapıları açıldı 

Nilüfer 
Belediyesi’nin 
hayırsever 
katkılarıyla 
Kızılcıklı’da hizmete 
kazandırdığı ve 
bünyesinde aile 
sağlığı merkezi ile 
kadın ve çocuk 
akademisinin de 
yer aldığı Mehmet 
Karagül Ek Hizmet 
Binası törenle 
hizmete açıldı.
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Nilüfer Belediyesi Balat’tan sonra Kızılcıklı Mahalle-
si’nde de bir aile sağlığı merkezi ile kadın ve çocuk 
akademisini içeren ek hizmet binasını hizmete sun-
du. Hayırsever iş insanı Şükrü Karagül’ün yapımına 
destek verdiği Nilüfer Belediyesi Mehmet Karagül Ek 
Hizmet Binası’nın açılışına Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem, CHP Nilüfer İlçe Başkanı Fırat Yılmaz, 
İYİ Parti İlçe Başkanı Levent Öncü, hayırsever iş in-
sanı Şükrü Karagül ve ailesi, meclis üyeleri, başkan 
yardımcıları, muhtarlar ile çok sayıda davetli katıldı. 

300 metrekarelik taban alanı üzerinde 2 kat şeklinde 
inşa edilen ek hizmet binasının girişinde aile sağlığı 
merkezi bulunurken, binanın üst katında da Kızılcıklı 
Kadın ve Çocuk Akademisi’nin hizmet vereceğini be-

lirten Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, “Böy-
lelikle Kültür, Çalı, Büyükbalıklı, Hasanağa, Konaklı ve 
Fethiye’den sonra yedinci kadın-çocuk akademisini 
Kızılcıklı mahallemize kazandırmış oluyoruz. Akade-
mide, çocuklar için okula yönelik ek ders çalışma-
ları, kadınlara yönelik el sanatları ve hobi atölyeleri, 
kişisel-mesleki gelişim atölyeleri, sosyal ve hukuksal 
haklar konusunda bilgilendirme çalışmaları yapıla-
cak" dedi.

Açılışta Karagül ailesi adına konuşan merhum Meh-
met Karagül’ün torunu İlgın Karagül de projenin böl-
geye hayırlı olmasını diledi. Konuşmaların ardından 
Başkan Turgay Erdem, hayırsever Şükrü ve Süleyman 
Karagül’e teşekkür plaketi verdi.
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Nilüfer Belediyesi tarafından hayırsever Şen aile-
sinin katkılarıyla Musa Şen adına yaptırılan İhsani-
ye Aile Sağlığı Merkezi’nin açılışı gerçekleştirildi. 
Merkezin açılışına; Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem, İYİ Parti İlçe Başkanı Levent Öncü, Nilüfer 
Belediyesi meclis üyeleri, İhsaniye Mahallesi Muhta-
rı Selami Cengiz, İl Sağlık Müdür Yardımcısı Uzman 
Doktor Ahmet Timur, merkezin sorumlu hekimi Ali 
Çetin ve aile sağlığı hekimleri katıldı.

İhsaniye Aile Sağlığı Merkezi’nin, Nilüfer Beledi-
yesi’nce pandemi sürecinde hizmete kazandırılan 
Demirci, Balat ve Kızılcıklı’dan sonra dördüncü aile 

sağlığı merkezi olduğunu belirten Başkan Erdem, 
yaklaşık 29 bin kişilik nüfusa birinci basamak sağlık 
hizmeti sunacak merkezin yaptırılmasında katkıları 
olan Arkat Yapı ve Şen Ailesine teşekkür etti.

Belediyeye ait arsa üzerine inşa edilen ve 580 met-
rekarelik alana sahip 2 katlı binada 5 aile hekiminin 
hizmet vereceği kaydeden Başkan Erdem, merkez-
de ayrıca 112 Acil servis birimi bulunduğunu söz-
lerine ekledi. Başkan Erdem, İhsaniye Pazar alanı 
karşısında yer alan ve boşaltılan eski Aile Sağlığı 
Merkezi’nin giriş katının ise, sağlık müzesi olarak de-
ğerlendirileceğinin de müjdesini verdi.

nilüfer’den

Nilüfer Belediyesi 
tarafından hayırsever 
Şen ailesinin katkılarıyla 
yaptırılan İhsaniye Aile 
Sağlığı Merkezi’nin açılışı 
gerçekleştirildi. 5 aile 
hekiminin sağlık hizmeti 
verdiği merkez, Nilüfer’e 
pandemi sürecinde 
kazandırılan dördüncü aile 
sağlığı merkezi oldu

İhsaniye'ye yeni Aile 
Sağlığı Merkezi
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Bu yapıt sağlık 
çalışanlarının 
anısını 
yaşatacak 
Nilüfer Belediyesi’nin, koronavirüs pandemisinde hayatını kaybeden sağlık çalışanlarının anısını 
yaşatacak park için düzenlediği yarışmada dereceye girenler ödüllerini aldı. Yapıtın Dr. Refik 
Saydam Sağlıkçılar Parkı’na konuşlandırılması için çalışmalar devam ediyor. 

Nilüfer Belediyesi’nin, koronavirüs pandemisi döne-
minde hayatını kaybeden sağlık çalışanlarının anısını 
ölümsüzleştirmek, onların mücadelesini kamusal 
alanda görünür kılmak amacıyla düzenlediği proje ya-
rışmasında ödüller sahiplerini buldu. 29 Ekim Mahal-
lesi’nde Ahmet Taner Kışlalı Bulvarı üzerindeki 3 bin 
metrekarelik alanda uygulanacak proje için düzenle-
nen yarışmaya, Türkiye’nin çeşitli illerinden 83 proje 
ile katılım oldu. “Dr. Refik Saydam Sağlıkçılar Parkı” 
için yapılan projeler Nâzım Hikmet Kültürevi Yeral-
tı Sanat Galerisi’nde sergilenirken, dereceye giren 
proje sahipleri de, düzenlenen kolokyum sonrasında 
ödüllerini aldı.

Nâzım Hikmet Kültürevi’nde gerçekleştirilen kolok-
yum ve ödül törenine, yarışmanın jüri başkanı İnci 
Eviner ile jüri üyeleri mimar Hakan Demirel, sanat 
tarihçisi Ali Kayaalp, küratör Bige Örer, mimar ve 
sanatçı Sinan Logie, sanatçı Dilek Winchester, sanat 
tarihçisi ve yazar Zeki Coşkun, Bursa Tabip Odası 
Genel Sekreteri Dr. Levent Soydinç ile proje sahipleri 
katıldı. 

Kolokyumun kapanış konuşmasını yapan Nilüfer 
Belediye Başkanı Turgay Erdem, yarışmaya katılan 
herkese çalışmalarından dolayı teşekkür etti. Sağlık 
çalışanlarına yönelik bir alan yaratmaya çalıştıklarını 
ifade eden Başkan Erdem, birinci seçilen projeyi en 
kısa sürede Dr. Refik Saydam Sağlıkçılar Parkı’nda 
hayata geçireceklerini belirtti.

Konuşmaların ardından yarışmada birinci seçilen 
projenin sahibi Şimal Avcı, ikinci olan Regaip Adem, 
üçüncülüğe değer görülen Ezgi Oğur- Furkan Şanlı 
ile mansiyon ödülünü almaya hak kazanan İbrahim 
Özvarış, Nur Dilan Özdemir, Soner Kıyasoğlu ve Sa-
met Arslan ile Yadigar Esin Esen’e ödülleri verildi. 
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nilüfer’de parklar

Nilüfer’deki park sayısını 344’e 
çıkaran Nilüfer Belediyesi, 2022 
yılında kente 11 yeni park ve 7 
koşu yolu daha kazandıracak.

Nilüfer’e 
yeni parklar 
kazandırılıyor
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Planlı yapısıyla Bursa’nın cazibe merkezi olan Nilü-
fer’de vatandaşların park ve yeşil alan düzenlemeleri 
konusundaki taleplerini karşılamaya çalışan Nilüfer 
Belediyesi, kente her yıl birbirinden güzel park ve her 
yaştan insanın faydalanabileceği açık alan spor alan-
ları kazandırıyor.

2021 yılında yaklaşık 50 bin metrekare alanda 11 adet 
park düzenlemesi yapan Nilüfer Belediyesi; Çamlıca 

Çocuk Sokağı ve Parkı, Balat Mahallesi Kılıçkaya So-
kak, Üçevler Mahallesi Arda Sokak, Beşevler Mahal-
lesi Boğaçhan Sokak, Konak Mahallesi Oğuz Sokak, 
Konak Mahallesi Badem Sokak, Demirci Dinlenme 
Parkı, 29 Ekim Mahallesi Spor Parkı, Dumlupınar Ma-
hallesi Şirin Sokak, 23 Nisan Mahallesi 250. sokak ve 
Odunluk Mahallesi Korulu Sokak'ta park düzenleme-
lerini tamamlayarak hizmete sundu. 

29 Ekim Mahallesi’nde 5290 metrekarelik alanda yapılan park düzenlemesi ile bölgeye her yaştan insanın ya-
rarlanacağı bir spor parkı kazandırıldı. 2 basketbol sahası, 2 tenis kortu, 3 pota basketbol sahası ile squash alanı 
bulunan park içinde bir de 615 metre uzunluğunda koşu yolu düzenlemesi yapıldı. Nilüfer Çayı kenarında bulunan 
ve grafitilerle süslenen parkta ayrıca, çocuk oyun grupları, dinlenme alanları ve açık alan spor aletleri de bulunuyor.



N
İ

L
Ü

F
E

R
 

H
A

B
E

R
 

 
 

S
A

Y
I

 
8

 
 

 
N

İ
S

A
N

 
2

0
2

2

20

nilüfer’de parklar

2021 yılında 11 park 7 koşu yolu yapan Nilüfer Belediyesi, mevcut parklarda da ihtiyaç duyulan bölgelerde revizyon 
çalışması yaptı. Bu kapsamda revize edilen Eğridere Parkı’nda tüm oyun grupları, dinlenme alanları ve basketbol 
sahası yenilendi.

Balat Kılıçkaya Sokak’ta toplam 6500 metrekarelik alan-
da yapılan park ve yeşil alan düzenlemesi ile bölgeye ço-
cuk oyun grupları, dinlenme alanları ve 330 metrelik bir 
koşu yolu bulunan bir park kazandırıldı.

Beşevler Boğaçhan Sokak’taki 3136 metrekarelik 
park alanında yapılan düzenleme ile bölgeye; için-
de oyun grupları, dinlenme alanları ve170 metrelik 
koşu yolu bulunan bir park yapıldı.
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Bu park düzenlemeleri içerisinde 7 adet de koşu yolu ya-
pan Nilüfer Belediyesi, çocuk oyun alanları, oturma grupları 
ve açık alan spor aletleriyle donatılan park ve koşu yollarını 
vatandaşın kullanımına sundu.

Böylelikle Nilüferdeki park sayısın 344’e, koşu yolu sayısını 
da 111’e çıkaran Nilüfer Belediyesi, 2022 yılı için 11 yeni park 
ve 7 koşu yolu projesi hazırladı.

Buna göre yıl içerisinde; Dumlupınar Mahallesi Çağdaş 
Caddesi, Balat Mahallesi Bedesten ve Barlas Sokak, 19 Ma-
yıs Mahallesi Egemenlik Caddesi, Akçalar Mahallesi Aksoy 
Sokak, 29 Ekim Mahallesi Peksa İş Merkezi önü, Çalı Mahal-
lesi Atatürk Caddesi, Minareliçavuş Mahallesi Mumcu So-
kak, Demirci Mahallesi, Özlüce Mahallesi Özgen Sokak ve 
Kurtuluş Mahallesi Halide Edip Adıvar Caddesi’ndeki park 
alanlarında park ve koşu yolu düzenlemeleri yapılacak.

Üçevler Mahallesi Arda Sokak’ta 5979 metrekarelik alanda 
yapılan düzenleme ile bölgeye, içinde 420 metre uzunlu-
ğunda koşu yolu da bulunan bir park kazandırıldı.

Konak Mahallesi Oğuz Sokakta 1978 metreka-
relik alanda yapılan düzenleme ile bölgeye 410 
metre uzunluğunda koşu yolu kazandırıldı.

Konak Mahallesi Badem Sokak’ta 4395 metrekarelik alanda yapılan düzenleme ile içinde koşu yolu ve dinlenme 
alanlarıyla güzel bir park hizmete sunuldu.
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nilüfer’den

7. kütüphane 
Görükle’de 
yükseliyor

Bilgiyi erişilebilir kılmak için birçok 
çalışma yapan Nilüfer Belediyesi, 
kente yeni bir kütüphane daha 
kazandırıyor. Görükle Mahallesi’nde 
yapımı devam eden 1660 metrekare 
alana sahip kütüphane, 7’den 77’ye 
herkese nitelikli hizmet verecek.
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Mevcut kütüphanelerindeki 
materyal sayısını her geçen 
gün artıran Nilüfer Belediyesi, 
diğer bir yandan da kentteki 
kütüphane sayısını artırıyor. 
Demirci, Üçevler, Akkılıç kü-
tüphanelerinin yanı sıra Çocuk 
Kütüphanesi, Şiir Kütüphanesi 
ve Gezici Kütüphane ile her 
yaştan insana hizmet veren Nilüfer Belediye-
si, yeni bir kütüphane projesini daha hayata geçiriyor. 
Görükle Spor Parkı içinde projelendirilen Nilüfer’in 
yeni kütüphanesinde çalışmalar tüm hızıyla sürüyor. 
Üniversite öğrencilerinin yoğun olarak yaşadığı Gö-
rükle Mahallesi’nde yapımı devam eden kütüphane, 
özellikleriyle fark yaratacak. 1660 metrekare toplam 
alana sahip iki kat olarak projelendirilen kütüphane 
tamamlandığında nitelikli bir hizmet sunacak. 

Nilüfer Belediyesi’nin en 
büyük kütüphanesi olma 
özelliği taşıyacak yeni kü-
tüphanede, spordan edebi-
yata, tarihten felsefeye ka-
dar farklı disiplinlerden çok 
sayıda materyal ve kitap ko-
leksiyonu yer alacak. Bilgisa-
yar salonu, serbest çalışma 
alanları, derslikler, toplantı 

odası, idari ofisler, kitap kafe ve dinlenme alanlarının 
da yer alacağı kütüphanede, öğrenci gruplarına özel 
etkinlikler de düzenlenebilecek. Kente değer kata-
cak kütüphanenin bir bölümünün de, 7/24 hizmet 
vermesi planlanıyor. 
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nilüfer’den

Dayanışma Market 
yüzleri güldürüyor 

Nilüfer Belediyesi 
ekonomik krizin hayatı 
olumsuz etkilediği 
bugünlerde, Dayanışma 
Market ile ihtiyaç 
sahiplerine el uzatıyor. 
Vatandaşlar, kendilerine 
verilen kredi tutarında 
marketten temel 
ihtiyaçlarını karşılıyor. 

Ekonomik krizin ağırlığı altında ezilen yurttaşlara destek olmak 
amacıyla, “Kara Kış Destek Paketi” kapsamında, başta yoksullar, 
engelliler ve yaşlılar olmak üzere toplumun dezavantajlı grupla-
rına yönelik çeşitli çalışmalar yürüten Nilüfer Belediyesi, Şubat 
ayında Dayanışma Market’i hizmete sundu. 

Nilüfer Belediyesi Halk Evi binasında kapılarını açan Dayanışma 
Market’ten Nilüfer’de ikamet eden ve sosyal-ekonomik kriterle-
ri tutan dar gelirli vatandaşlar yararlanıyor.  

Temel gıda maddeleri, deterjan, bebek bezi ve mama gibi ihtiyaç 
malzemelerinin bulunduğu marketten alışveriş yapmak isteyen-
ler, kimlik ibrazlarından sonra, rızaları dahilinde e-devlet sistemi 



N
İ

L
Ü

F
E

R
 

H
A

B
E

R
 

 
 

S
A

Y
I

 
8

 
 

 
N

İ
S

A
N

 
2

0
2

2

24 25

üzerinden sosyal-ekonomik inceleme-
ye alınıyor. Kriterleri tutan kişiler ken-
dilerine verilen 200 kredilik tutarla Da-
yanışma Market’ten alışveriş yapıyor. 

Şubat ayı boyunca marketten 579 ih-
tiyaç sahibi yararlandı. Başvuranların 
ayda bir kez yararlanabileceği marke-
tin Ramazan Bayramı sonuna kadar 
hizmet vermesi planlanıyor. 

26 kalem temel gıda, deterjan ve ço-
cuk ihtiyaç malzemelerinin bulunduğu 
market, hafta içi 09.00-16.00 saatleri 
arasında hizmet veriyor. 

Projeye destek vermek isteyen hayır-
severler de son kullanma tarihi geç-
meyen ve orijinal ambalajı bozulmamış 
ürünleri markete bağışlayabiliyor. Yar-
dımda bulunmak isteyen vatandaşlar 
ayrıca internet üzerinden de alışveriş 
yaparak, teslim adresi olarak Dayanış-
ma Market’i gösterebiliyor. 

Dayanışmanın Nilüfer’de her zaman 
en iyi şekilde yapıldığını vurgulayan Ni-
lüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, 
“İhtiyaç sahiplerinin taleplerine hayır-
severlerle birlikte cevap vermek isti-
yoruz. Herkes buraya gönlünce katkı 
sunabilir. Alan el ile veren elin birbirini 
görmediği bir dayanışmayı gerçekleş-
tirmek istiyoruz” diyerek yardımsever-
lerden destek istedi. 
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nilüfer’de çocuk olmak

Nilüfer Belediyesi, çocukların 
sömestr tatilini verimli bir 
şekilde geçirmeleri için 
çeşitli etkinlikler düzenledi. 
Düzenlenen sanat ve kodlama 
atölyelerine katılan çocuklar, 
keyifli vakit geçirerek farklı 
deneyimler kazandı.

Nilüfer’de 
çocuk olmak 

çok güzel
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Nilüferli çocuklar, sömestr tatilini hem eğlenerek 
hem de öğrenerek geçirdi. Nilüfer Belediyesi’nin sö-
mestr tatili boyunca çocuklara yönelik ücretsiz ola-
rak düzenlediği sanat ve kodlama atölyeleri ile film 
gösterimleri büyük ilgi gördü. 

Birçok etkinliğin yer aldığı atölyelere katılan çocuklar, 
yeteneklerini keşfetme ve geliştirme fırsatı bulurken, 
diğer bir yandan da yeni arkadaşlıklar edinip, keyifli 
vakit geçirdi. 

Yüzüncüyıl Eğitim ve Sanat Merkezi’nde gerçekleşti-
rilen “Nirengi Halk Dansları”, “Ritim Atölyesi” ve “Ka-
raoke-Zumba” atölyelerine katılan çocuklar, eğlence-
li zaman geçirdi. Halk dansları atölyesine katılanlar, 
eğitmen Mükteda Altıner ve Miray Tanrıöver’den halk 
oyunları hakkında bilgi alarak, türküler eşliğinde zey-
bek oynamayı öğrendi. 

Ritim atölyesine katılan çocuklar da renkli anlar yaşa-
dı. Eğitmenliğini Akın Togay’ın yaptığı ritim atölyesi-
ne katılan çocuklar önce yeni enstrümanlarla tanıştı. 
Djembe, darbuka, conga, bongo, guiro, marakas ve 
shaker gibi farklı coğrafyalara ait enstrümanları ya-
kından tanıyan çocuklar, bu enstrümanların nasıl 
kullanıldığını da öğrendi. Enstrümanları kullanarak 
hareketli ritim tutan çocuklar, karaoke ve zumba 
atölyesinde de hünerlerini sergiledi. Sevilen şarkıla-
rı seslendiren çocuklar, dans ederek de stres attılar. 

Müzik Enstrümanları Müzesi’nde yapılan bir diğer 
atölyede ise çocuklar geri dönüşüm malzemelerin-
den enstrüman yapmayı öğrendiler.

İlgi gören atölyelerden bir diğeri de kodlama ve mo-
delleme atölyesi oldu. Fethiye Sosyal Yaşam Alanı’n-
daki “Atölye Nilüfer Fethiye”de gerçekleştirilen ve iki 
gün süren atölyede çocuklar önce, başlangıç seviye-
sinden ileri seviyeye kadar kodlamanın yapılabildiği 
code.org sitesini tanıdı. Başlangıç seviyesindeki alış-
tırmaları eğitmenler eşliğinde yapan katılımcılar, atöl-
yenin devamında kodlama yeteneklerini geliştirme 
fırsatı buldu. Atölyeye katılan çocuklar ayrıca, code.
org sitesi içinde bulunan çeşitli oyunlar ve yarışmalar 
ile birlikte kodlama yeteneklerini hem eğlenceli hem 
de rekabetçi bir ortamda ilerletme şansı yakaladı.

Sömestr tatilinde keyifli geçen etkinliklerden bir di-
ğeri de, Demirci Kütüphanesi’ndeki okuma atölyesi 
oldu. Etkinliğe katılan çocuklar, hem yeni arkadaşlık-
lar edindi hem de oyunlar oynayıp, stres attı. Çocuk-
lar, Nurçin Kasapoğlu’nun eğlenceli bir şekilde yaptığı 
okumayla, Rocio Bonilla’nın “Öpücük Ne Renktir?” 
isimli kitabını dinledi. 

Nilüfer Belediyesi sömestr tatilinde çocuklara film 
keyfi de yaşattı. Sinema tarihinin en önemli animas-
yonlarından biri olan Oscar ödüllü Wall-e isimli film, 
Konak Kültürevi’nde ücretsiz olarak çocuklar için 
gösterime sunuldu.  



N
İ

L
Ü

F
E

R
 

H
A

B
E

R
 

 
 

S
A

Y
I

 
8

 
 

 
N

İ
S

A
N

 
2

0
2

2

28

nilüfer’den

Nilüfer Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü, gelen 
talepler üzerine yarıyıl tatilinde okullarda dezen-
feksiyon çalışması yaptı.
2021-2022 eğitim öğretim yılında yarıyıl tatiline girilme-
si üzerine, Nilüfer Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü 
okullarda kapsamlı bir dezenfeksiyon çalışması gerçek-
leştirdi. Müdürlüğe bağlı ekipler, gerek koronavirüs salgı-
nını engellemeye yönelik koruyucu tedbirler kapsamında, 
gerekse son zamanlarda bazı bölgelerde yaşanan uyuz 
vakaları nedeniyle çalışmalara hız verdi.  Çalışmalar kap-
samında ilçedeki ilk, orta ve lise binalarında pulvarizasyon 
yöntemiyle ortam dezenfeksiyon uygulamaları yapıldı. 
Özellikle, gelen talepler üzerine gerçekleştirilen çalışma-
larda Gölyazı, Kayapa, 30 Ağutos Zafer, Hasanağa, Kızıl-
cıklı, Kurtuluş, Balkan, Sakarya, Dumlupınar, Güngören, 
Tahtalı, Çalı, Yaylacık Mahallelerinde,  toplam 19 okulda 
tatil süresince dezenfeksiyon çalışması yapıldı. 

Nilüfer Belediyesi, bitkisel 
atık yağların çevreye verdiği 
zararların önüne geçmek ve 
öğrencilerin bu konuda bilinç-
lenmelerini sağlamak için bu 
yıl da Bitkisel Atık Yağ Top-
lama Yarışması düzenliyor. 
Yarışmanın ödül töreni 3 Hazi-
ran’da olacak.

Nilüfer Belediyesi’nin artık gele-
neksel hale gelen Bitkisel Atık Yağ 
Toplama Yarışması bu yıl da Kolza 
Biodizel ve Nilüfer İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü iş birliği ile 9. kez dü-
zenleniyor. Yarışma, Nilüfer’deki 
bütün ilkokul, ortaokul ve liseleri 
kapsıyor. Bitkisel atık yağların çevreye ver-
diği zararların engellenmesi ve öğrencilerin 
de çevrenin korunması konusunda bilinç-

lenmesi amacıyla düzenlenen yarışmaya 
başvurular 28 Şubat’ta başladı. Öğrenci-
ler evlerinde toplanan atık yağları okul-
larına götürerek, Nilüfer Belediyesi’nin 
okullarına koyduğu bidonlarda toplaya-
cak. Böylece çevreyi korumaya katkıda 
bulunacak olan öğrenciler aynı zamanda 
okullarının da ödül kazanmasına katkıda 
bulunacak. 

20 Mayıs’a kadar sürecek bu kam-
panyada en fazla atık yağ 
toplayan 6 okul ödüllendi-
rilecek. Ayrıca bu 6 okulda 
en fazla yağ getiren 3 öğ-
renciye de ödül verilecek. 
Yarışmanın ödül töreni 3 
Haziran’da Nilüfer Beledi-
yesi Halk Evi’nde yapılacak. 

Sömestr tatilinde okullar 
dezenfekte edildi 

Öğrenciler çevre için
atık yağ toplayacak
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İbadethanelerde 
hijyen seferberliği
Kentteki bütün ibadethanelerde 2003 yılından bu yana halı temizliği yapan Nilüfer 
Belediyesi, Ramazan ayı öncesinde Nilüfer’deki ibadethanelerde adeta hijyen 
seferberliği başlattı.

Nilüfer Belediyesi, merkez ve kırsaldaki ibadetha-
nelerde temizlik çalışması yaptı. Gelişmiş sistemle 
gerçekleştirilen temizlik uygulamasıyla Nilüfer’deki 
cemevi ve camiler, büyük bir özenle temizlendi. Yük-
sek teknolojiye sahip makinelerle 90 derece sıcaklığa 
varan su ve özel deterjan kullanılarak yerinde yıkanan 
ibadethane halıları, aynı zamanda bakterilere karşı 
da dezenfekte edildi. Nilüfer Belediyesi’nin Mart ve 
Eylül ayları olmak üzere yılda iki kez gerçekleştirdiği 
temizlik sayesinde vatandaşlar, hijyenik bir ortamda 
ibadethanelerini gerçekleştiriyor. İlk aşamada 120 
adet ibadethanede 65 bin 744 metrekare halının te-
mizlendiği çalışmayla, Nilüfer’deki ibadethaneler aynı 
zamanda Ramazan ayına hazırlanmış oldu. 
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nilüfer’den

Nilüfer Belediyesi Konaklı Kadın 
ve Çocuk Akademisi’nde ergenlik 
dönemindeki genç kızların, yaşadıkları 
sürece ilişkin doğru bilgilendirilmelerini 
sağlamak amacıyla “Değişen ben” isimli 
bir eğitim düzenlendi.

Değişen
ben”

“

atölyesi 
İnci Dönüşüm Derneği ile Konuşmamız Gerek Derne-
ği iş birliği ve Nilüfer Belediyesi'nin desteğiyle Konaklı 
Kadın ve Çocuk Akademisi’nde genç kızlar için “Deği-
şen ben” isimli bir eğitim düzenlendi. 

Ergenlik çağındaki genç kızlara yönelik düzenlenen 
eğitim çalışmasında katılımcılara, ergenlik döneminde 
yaşanan bedensel ve ruhsal değişiklikler ve adet (regl) 
olma konusunda bilgiler verildi. “Değişen Ben” ve “Kız-
lar Konuşuyor” isimli atölyelerde genç kızların ergenlik 
değişimleri ve gelişimleri ile ilgili doğru bilgiye, hijyen 
bilgisine ulaşmaları, fiziksel ve duygusal olarak kendi-
lerini tanımaları amaçlanıyor.

Konuşmamız Gerek Derneği Başkanı İlayda Eskitaş-
cıoğlu ve İnci Dönüşüm Derneği Başkanı Sevda Bay-
sal’ın da yer aldığı etkinlik katılımcılarına, içerisinde 
destekleyici pek çok ürünün bulunduğu hediye paketi 
verildi. 15 genç kızın katıldığı atölye sonunda Nilüfer 

Belediyesi Başkan Yardımcısı Dr. Sibel Özer, İnci Dö-
nüşüm Derneği ve Konuşmamız Gerek Derneği tem-
silcileri ve atölye eğitmenlerine teşekkür etti. 
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nilüfer’den

2021 yılında, Avrupa Yerel Yaşamda Kadın Erkek 
Eşitliği Şartı’na imza koyarak, 2 yıl içerisinde Yerel 
Eşitlik Eylem Planı’nı hazırlamayı taahhüt den Nilü-
fer Belediyesi, Eylem Planı’nı kısa sürede hazırladı. 
2022-2024 döneminde kadınlara ve diğer deza-
vantajlı gruplara yönelik eşitlikçi eylem politikalarını 
belirleyen Yerel Eşitlik Eylem Planı, Nilüfer Belediye 
Meclisi’nde onaylanarak yürürlüğe girdi. 

Hayatın her alanında cinsiyet ve 
fırsat eşitliğini sağlayacak yerel 
eşitlik politikalarının oluşturuldu-
ğu, katılımcı bir yönetim ve hiz-
met politikasını hayata geçirmek 
üzere çalışma yapan Nilüfer Be-
lediyesi, bu alandaki faaliyetlerini 
Yerel Eşitlik Eylem Planı kapsa-
mında bundan böyle sistematik 
bir şekilde gerçekleştirecek. “Ha-
yatı ve Kenti Eşitliyoruz” sloga-
nıyla 2010 yılında kurulan Eşitlik Birimi tarafından 
hazırlanan 2022-2024 Yılı Yerel Eşitlik Eylem Planı, 
eğitim, sağlık, istihdam, kentsel hizmetler, katılım ve 
şiddet başlıkları altındaki faaliyetleri içeriyor.

Buna göre kadınların ve kız çocuklarının eğitime ka-
tılımının artırılması için Kadın ve Çocuk Akademile-
ri’nin sayısını artıracak olan Nilüfer Belediyesi, gele-
neksel cinsiyet rollerini dönüştürmeye yönelik eğitim 
programları yapacak, kadınlara ve kız çocuklarına 
yönelik kodlama ve beceri atölyeleri ile dijital okur 
-yazarlık eğitimleri düzenleyecek. Belediye persone-
line toplumsal cinsiyet eğitimleri verecek olan Nilüfer 

Belediyesi ayrıca, mahalle kadın derneklerine, Mahal-
le Komitelerine ve muhtarlara toplumsal farkındalık 
odaklı eğitimler düzenleyecek.

Öte yandan kadınların sosyo-ekonomik açıdan güç-
lendirilmesi amacıyla mesleki kurs ve atölyeler, gi-
rişimcilik ve e-ticaret eğitimleri organize edilecek. 
Kadınların işgücüne katılımında ortaya çıkacak en-

gellerin ortadan kaldırılması için 
çocuk bakım hizmetlerinin iyileş-
tirilmesi sağlanacak.

Cinsel yönelime dayalı şiddetin 
önlenmesi için de çalışmalar ya-
pacak olan Nilüfer Belediyesi, 
şiddete maruz kalan kadınların 
hukuki hakları konusunda des-
tek alabilmeleri ve güvenli yaşa-
ma geçebilmeleri amacıyla Bursa 
Barosu ile iş birliği protokolü im-
zaladı. Nilüfer Belediye Başkanı 

Turgay Erdem ile Bursa Barosu Başkanı Av. Metin 
Öztosun’un imza koyduğu protokol göre, Nilüfer Be-
lediyesi, Bursa Barosu tarafından yönlendirilen şid-
dete maruz kalmış ya da kalma riski bulunan kadın-
lara psiko-sosyal destek, cinsiyet eşitsizliğine dayalı 
toplumsal farkındalık odaklı eğitim ile vatandaşlara 
yönelik bilgilendirici eğitimler verecek. Bursa Barosu 
da, şiddete maruz kalmış ya da kalma riski bulunan 
kadınlara, hukuki danışmanlık, ihtiyaç halinde tedbir 
kararları hakkında bilgilendirme, dava sürecini takip 
etme ve adli yardım ile hak temelli eğitim desteğinde 
bulunacak. 

Nilüfer’in 
Yerel Eşitlik 
Eylem Planı 
yürürlükte
Nilüfer Belediyesi, Yerel Eşitlik Eylem Planı’nı hayata geçirdi. Eylem Planı, Nilüfer’de 
kadınlara ve dezavantajlı gruplara yönelik eğitim, istihdam, şiddet, katılım, kentsel 
hizmetler ve sağlık alanlarında eşitlikçi eylem politikalarını belirliyor.  



N
İ

L
Ü

F
E

R
 

H
A

B
E

R
 

 
 

S
A

Y
I

 
8

 
 

 
N

İ
S

A
N

 
2

0
2

2

32

nilüfer’de 8 mart

Her yıl 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nün çeşitli etkinliklerle kut-
landığı, kadına yönelik şiddete ve cinsiyet ayrımcılığına karşı ka-
dınların seslerini yükselttiği Nilüfer’de, bu yıl “Asla pes etme” 
sesleri yükseldi. Nilüfer Belediyesi ve Nilüfer Kent Konseyi 
Kadın Meclisi 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü bu yıl hem coş-
kuyla kutladı, hem de Türkiye’de ve dünyada kadınların karşı 
karşıya kaldığı zorluklara karşı tepkilerini dile getirdi. 

Yoğun yağmur altında yapılan yürüyüş, Fatih Sultan 
Mehmet Bulvarı’nda Nilüfer Kent Konseyi önün-
de başladı. Kadına yönelik şiddete ve cinsiyet 
ayrımcılığına karşı sloganlar ve şarkılar eşliğin-
de Nilüfer Belediyesi İhsaniye Pazar Alanı’na 
kadar süren yürüyüşün ardından, Nilüfer Kent 

Nilüfer’de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle 
Nilüfer Belediyesi ve Nilüfer Kent Konseyi Kadın  
Meclisi “Asla pes etme” sloganıyla bir yürüyüş 
düzenlendi. Kadınlar, yürüyüşün ardından 
gerçekleştirilen basın açıklamasında kadına yönelik 
şiddete ve cinsiyet ayrımcılığına karşı tepkilerini dile getirdi.

Kadınlar “Asla
pes etme”dedi  
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Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Serpil Altun, bir basın 
açıklaması yaptı. Altun, dünyaya barış umudu aşıla-
yan bütün kadınları ve özellikle savaş şartları altında 
erkeklerle omuz omuza bağımsızlık mücadelesi veren 
Ukraynalı kadınları selamlayarak başladığı açıklama-
da, İstanbul Sözleşmesi’nin fesih kararının Türkiye’de 
kadınlar açısından yıkıcı bir süreç başlattığını belirtti. 
“Kadın cinayetlerinin ve ev içi şiddettin artmasına rağ-
men önleyici ve koruyucu tedbirler uygulanmadı” di-
yen Altun, 2021 yılında Türkiye’de 280 kadının öldürül-
mesi, 217 kadının ise şüpheli şekilde ölü bulunmasına, 
2022’nin ocak ve şubat aylarında 49 kadının öldürül-
mesi, 49 kadının da şüpheli şekilde ölü bulunmasına 

dikkat çekti.

Evde ve hayatın 
her alanında 
kadınların uğ-
radığı şiddet 
ve istismarın 
son bulması 
için sefer-
berlik çağrı-
sında bulunan 

Altun, “Bu 8 

Mart’ta da haklarımıza saldıran erkek zihniyete karşı 
kadın özgürlüğünde ısrarcı olacağımızı ve toplumsal 
cinsiyet eşitsizliğini yok edecek politikalar üretilene 
kadar asla pes etmeyeceğimizi bir kez daha beyan 
ediyoruz. 8 Mart Kadınlar Günü’nde herkesi eşitlik, 
insanca yaşam ve demokratik bir ülke için kadın daya-
nışmasını yükseltmeye çağırıyoruz” dedi.

Etkinliğe katılan Nilüfer Belediye Başkan Yardımcısı 
Dr. Sibel Özer de “8 Mart Dünya Kadınlar Günü, ‘Size 
önem veriyoruz’ diyen erkeklerin günü değil, eşit ko-
şullarda çalışma ve ayrımcılığa uğramadan yaşama 
hakkını talep ettiğimiz gündür. Kadını iş yaşamında, 
evde ve sosyal alanlarda özgür ve eşit kılacak günler 
için yılmadan mücadeleye devam edeceğiz” dedi. Ba-
rış Kadın Bandosu’nun da katılımıyla coşkulu geçen et-
kinlik “RdnBlack” müzik gurubunun etkileyici konseri 
ile sona erdi. 
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nilüfer’den

Üniversite sınavı için yoğun bir şekilde çalışan öğren-
cilere, Nilüfer Belediyesi ve Nilüfer Kent Konseyi’nden 
destek geldi. 18-19 Haziran’da yapılacak üniversiteye 
giriş sınavları öncesinde Nilüfer Belediyesi ile Nilüfer 
Kent Konseyi bütün öğrencilerin ücretsiz yararlana-
cağı bir soru çözme aplikasyonunu üniversite aday-
larının kullanımına sunuyor. Eşit ve ulaşılabilir eğitim 
hakkını desteklemek amacıyla, üniversiteye hazırla-
nan gençlerin güncel sorulara istedikleri an ulaşarak 
sınava hazırlanabilecekleri Karınca Eğitim Uygula-
ması, ücretsiz olarak öğrencilerin erişimine açıldı. 
Bu uygulamadan yararlanmak isteyen öğrenciler 
https://bit.ly/NİLÜFEREĞİTİMBAŞVURUSU linkin-
den bilgi alarak kayıt yaptırabilecek. 

Öğretmen, yayınevi, kurs merkezi gibi çok sayıda 
kaynaktan test sunan uygulamadan yararlanmak is-
teyenlerin, öğrenci olduklarını ve Nilüfer’de yaşadık-
larını beyan etmeleri yeterli olacak. 

Gençlere, imkânları çerçevesinde destek olmak is-
tediklerini söyleyen Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem, bu uygulamayı ücretsiz olarak hizmete su-
narak herkese eşit imkân sunmayı amaçladıklarını 
belirtti. Başkan Erdem sınava hazırlanan gençlere 
her anlamda destek olmaya devam edeceklerini de 
sözlerine ekledi. 

Üniversiteye 
hazırlanan 
gençlere 
destek
Nilüfer Belediyesi ve Nilüfer Kent Konseyi, üniversite sınavına 
hazırlanan gençlerin yeni nesil sorulara erişimini kolaylaştıracak 
eğitim uygulamasını, ücretsiz olarak gençlerin hizmetine sunuyor.

Forma ulaşmak için akıllı telefonunuzla 
yandaki QR kodu okutabilirsiniz.
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Nilüfer Kent Konseyi Gençlik 
Meclisi’nin düzenlediği, 
“Yerel Yönetimlerde Gençlik 
Politikaları Oluşturmak” 
başlıklı çalıştayda, gençlik 
politikaları ve yerel 
yönetimlerde gençlere 
yönelik çalışmaları ele alındı. 

Nilüfer Kent Konseyi Gençlik Meclisi, Gençlik Örgüt-
leri Forumu hibe programı kapsamında, “Yerel Yöne-
timlerde Gençlik Politikaları Oluşturmak” konulu bir 
çalıştay düzenledi. Nilüfer Belediyesi’nin Görükle’de 
gençlerin hizmetine sunduğu Nilüfer Gençlik Evi’n-
de gerçekleştirilen ve iki gün süren Çalıştay’a Bingöl, 
Van, Şanlıurfa, Giresun, Adana, Ankara, İzmir, İstanbul 
gibi 12 ilden gelen gençler ve gençlere yönelik çalış-
malarda yer alanlar katıldı. Gençlerin, yaşadıkları so-
runları, kaygıları ve beklentilerini dile getirdiği Çalış-
tay’da, katılımcılık, gençlik politikaları örnekleri, yerel 
yönetimlerde gençlik politikaları konuları da detaylı 
bir şekilde ele alındı. Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem de, Çalıştay’ın ikinci gününde gençlerle bir 
araya gelerek hem fikir alışverişinde bulundu hem de 
Nilüfer Belediyesi’nin gençlere yönelik yaptığı çalış-
maları paylaştı. 

Nilüfer’de, gençlik katılım modelini 2020-2024 Stra-
tejik Plan’ına aldıklarını belirten Başkan Turgay Er-
dem, bu çalışmanın Türkiye’de örnek olduğunu söy-
ledi. Nilüfer’de gençlere yönelik projeleri paylaşan 
Başkan Erdem, “Bu döneme ‘Yeni Nesil Nilüfer’ sloga-
nıyla başladık. İlk aşamada gençleri, planlama süreç-
lerine dahil ettik. Bizim için yeni nesil bakış açısı, plan 
yaparken gençlerle birlikte hareket etmek, sorunları 
birlikte tespit edip, çözüm üretiyor olmak, dünyaya 
çocukların ve gençlerin gözüyle bakarak, onların ih-
tiyaçlarına yönelik bir kent tasarlamayı ifade ediyor. 
Biz, yol haritamızı gençlerin katılımıyla oluştururken, 
projeleri de onların fikirlerini alarak hayata geçirme-
ye gayret ediyoruz” dedi.

Gençler politikalarını 
konuştu
Gençler politikalarını 
konuştu
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Nilüfer Belediyesi’nin kadın çocuk akademileriyle 
gerçekleştirdiği “Yeni Nesil Üretim Atölyeleri”nde, 10-14 
yaş gurubu çocuklar robotik kodlama, ahşap modelleme 
ve üç boyutlu tasarım alanlarında eğitim alıyor.

nilüfer’de yeni nesil

Yeni nesil üretim 
atölyeleri
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Nilüfer Belediyesi’nin, Çalı, Kültür ve Fethiye mahallelerinde faaliyet gösteren Kadın Çocuk Akademileri’ne kayıtlı 10-14 yaş gurubu öğrenciler için düzenlediği “Yeni Nesil Üretim Atölye-leri”nde sertifika heyecanı vardı. Üç ay süren eğitimlerini ta-mamlayarak sertifikalarını alan öğrenciler Fethiye Sosyal Ya-şam Alanı ve Karaman Dernekler Yerleşkesi’nde katıldıkları kodlama ve beceri atölyelerinde tasarlayıp ortaya koydukları projelerini Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem ile paylaştı.
3 ay süren atölye programı kapsamında 40 katılımcı robotik, kodlama, ahşap modelleme ve üç boyutlu tasarım alanlarında eğitim görerek atölye çalışmalarını tamamladı. Atölye progra-mı sonunda düzenlenen proje fuarında projelerinin sunumunu yapan çocuklar, sertifikalarını da Başkan Turgay Erdem’den aldı.

Çocukların tasarım ve projelerinden oldukça etkilendiğini be-lirten Başkan Erdem “Teknolojik gelişmeler bizim kuşağın ha-yal bile edemeyeceği noktalara ulaştı. Zamanın ruhu çok hızlı değişti. Bizim için internet büyük yenilikti, bugünün gençleri ise sanal bir evrendeki yaşama hazırlanıyor. Zamanın ruhunu yaka-
lamak ve gençleri geleceğe 
hazırlamak durumundayız. 
Göreve gelirken ‘Yeni nesil 
Nilüfer’ sloganını kullandık, 
yani çocuk ve gençlerin ihti-
yaçlarını göz önünde bulun-
durarak onları geleceğe ha-
zırlayan adımlar atacağımızı 
söyledik. İşte bunun için bir 
dijital dönüşüm süreci baş-
latarak, çocuk ve gençlere 
teknolojiye ulaşma konu-
sunda fırsat eşitliği yaratma-
ya çalışıyor ve onlara eğitim 
olanakları sunuyoruz” dedi. 
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nilüfer’de sanat

Nilüfer Belediyesi’nin, çocukların 
talebi üzerine Gümüştepe 
Mahallesi’ne kazandırdığı “Sanat 
Kahvesi” mahallenin gençlerini 
ve çocuklarını özel etkinliklerle 
buluşturuyor. Sanat Kahvesi’nde 
düzenlenen baskı resim, yaratıcı 
drama, yaratıcı okuma ve halk 
dansları eğitimleri büyük ilgi 
görüyor.  

Misi’de
“Sanat Kahvesi” 
kapılarını açtı
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Nilüfer Belediyesi, tarihi ve doğal güzelliklerinin yanı 
sıra sahip olduğu kültür sanat alanlarıyla da ön plana 
çıkan Gümüştepe Mahallesi’ne (Misi), çocukların isteği 
üzerine bir de “Sanat Kahvesi” kazandırdı. 

Misi meydanında yer alan ve eskiden köy kahvesi ola-
rak kullanılan yapının içini modern dokunuşlarla yeni-
leyen Nilüfer Belediyesi, bu mekanı “Sanat Kahvesi” 
olarak çocukların ve gençlerin kullanımına sundu.

Sanat Kahvesi’nin ilk konukları, Misili çocuklar oldu. Ni-
lüfer Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün 
düzenlediği baskı resim atölyesine katılan çocuklar, 
renkli bir gün geçirdi. Atölyenin ilk gününde çocuklar, 

önce eski bir gelenek olan baskı sanatı hakkında temel 
bilgiler edindi, ardından uygulama yaptı. Çocuklar, çev-
reden topladıkları doğal dokuların yanı sıra evlerinden 
getirdikleri ve kendi oluşturdukları yapay dokuları ren-
gârenk boyayarak, kağıtlara bastı. Yıl boyunca devam 
edecek olan baskı resim atölyesinde çocuklar, yete-
neklerini geliştirerek ileri düzeyde çalışmalar yapma 
fırsatı bulacak. 

Bir köy kahvesinden dönüştürülen Sanat Kahvesi’nde 
çocuk ve gençlere ayrıca; yaratıcı drama, yaratıcı oku-
ma ve halk dansları eğitimleri veriliyor. Bu özel mekan-
da önümüzdeki günlerde seramik dersleri de verilme-
ye başlanacak.
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nilüfer’de müzeler

Türkiye’den ve dünyanın birçok 
ülkesinden 300’e yakın enstrümanı 
bünyesinde barındıran Nilüfer 
Belediyesi Dr. Hüseyin Parkan Sanlıkol 
Müzik Enstrümanları Müzesi, eğitim 
çalışmalarından konserlere kadar çok 
çeşitli etkinliklere evsahipliği yapıyor.

Yaşayan 
müze

Kendi alanında Türkiye’nin en etkileyici müzesi olan 
Nilüfer Belediyesi Dr. Hüseyin Parkan Sanlıkol Müzik 
Enstürmanları Müzesi, çeşitli etkinliklere de kapılarını 
açarak yarattığı hareketlilikle “yaşayan müze” ünvanını 
perçinledi. Çocuklara yönelik çeşitli eğitim çalışmaları-
nın yapıldığı müze, mini konser ve müzik dinletilerine 
de evsahipliği yapıyor.

Bu etkinliklerden biri dünyaca ünlü Türk besteci Prof. 
Dr. Mehmet Ali Sanlıkol’un bestecilik üzerine yaptığı 
“Master class” oldu. Konuya ilgi duyan sanatseverler-
le müzede buluşan Prof. Dr. Sanlıkol, bestelerinden 
örnekler vererek çalışmalarında yaptığı tercihleri de 
katılımcılarla paylaştı. Ünlü müzik insanı, klasik Türk 
müziğinden ilhamla senfoni ve caz orkestraları için 
bestelediği örnekleri katılımcılara sundu. Önemli de-
tay ve teknik altyapılar hakkında katılımcılara bilgi ve-
ren Prof. Dr. Sanlıkol, soruları da yanıtladı. 
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Müzenin bir diğer konuğu da Türkiye’nin Flamenko gi-
tar alanında önemli isimlerinden biri olan Ceyhun Gü-
neş oldu. Güneş, müzikal yolculuğu boyunca kendisine 
eşlik eden Mert Baycan’la birlikte müzikseverler için 
özel bir “Master class” eğitimi verdi. Eğitimin ardından 
da bir konser veren sanatçı, müzik ve keyifli anlatıla-
rını birleştirdiği sıra dışı konserle izleyicilerin beğenisi 
kazandı. 

Müze mini konserlerin yanı sıra çocuklara yönelik çe-
şitli eğitim çalışmalarına da sahne oluyor. Lise öğren-
cilerine yönelik yapılan Ritim Atölyesi en çok ilgi gören 
etkinliklerden biri oldu. Atölyeye katılan öğrenciler, 
farklı enstrümanlarla ritim eğitimi alıyor. Aynı zaman-
da çok zengin bir koleksiyona sahip müzeyi rehber 
eşliğinde gezen öğrenciler, müzede yer alan dünyanın 
farklı ülkelerine ait enstrümanları yakından görerek, 
her biri hakkında detaylı bilgi alıyor. 

Çocuklara yönelik bir diğer etkinlik ise sömestr tatilin-
de düzenlenen “Geri Dönüşen Notalar” atölyesi oldu. 
Ebeveynleriyle birlikte gelerek rehber eşliğinde müze-
yi gezen çocuklar, ardından da müzedeki enstrüman-
lardan aldıkları ilhamla, yaratıcılıklarını konuşturdu. 
Çocuklar, evlerinden getirdikleri plastik şişe, karton, 
ceviz kabuğu, plastik kaşık gibi geri dönüşüm malze-
melerle çeşitli enstrümanlar tasarladı. Ebeveynlerinin 
de desteğiyle marakas, shaker, pan flüt, kabak kema-
ne, el davulu, gitar, balalayka gibi enstrümanlar yapan 
çocuklar, keyifli bir gün geçirdi. 

Prof. Dr. Mehmet Ali Sanlıkol

Ceyhun Güneş
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nilüfer’de kültür-sanat

Zaferin 107. yılında 
“Bir Devrimcinin 
Güncesi”
Nilüfer Belediyesi, Çanakkale Zaferi’nin 
107. yılında muhteşem bir etkinliğe ev 
sahipliği yaptı. Şef ve besteci Orhan Şallıel’in, 
Fikret Kızılok’un albümünü senfonik 
düzenlemeleriyle sunduğu, solist ve anlatıcı 
Barbaros’un Atatürk’ün kendi kaleminden 
yazdığı anılarını paylaştığı “Bir 
Devrimcinin Güncesi”, Nilüfer 
Oda Orkestrası ve Nilüfer 
Çoksesli Koro eşliğinde 
Nilüferliler ile buluştu.

Nilüfer Belediyesi, Türk tarihinin en önemli des-
tanlarından biri olan Çanakkale Zaferi’nin 107. 
yılında çok özel bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. 
Mustafa Kemal Atatürk’ün kendi kaleminden 
anlattığı anılarını “Bir Devrimcinin Güncesi” 
adıyla albümleştiren Fikret Kızılok’un bu ölüm-
süz eseri, şef ve besteci Orhan Şallıel’in senfo-
nik düzenlemesi, solist-anlatıcı Barbaros’un ha-
rika yorumu, Nilüfer Oda Orkestrası ve Nilüfer 
Çoksesli Koro eşliğinde Nilüfer’de yankılandı. 
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Fethiye Kültür Merkezi’ndeki etkin-
liği Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem ile eşi Zeynep Terzioğlu Er-
dem ve salonu tıklım tıklım doldu-
ran Nilüferliler, hayranlıkla izledi. 

Mustafa Kemal Atatürk’ün, Sela-
nik’teki çocukluğundan başlayarak, 
askeri liseye nasıl yazıldığı, oradaki 
arkadaşları ile tanışarak dünya gö-
rüşünü nasıl oluşturduğu, askeri 
ataşeliği, Çanakkale ve Kurtuluş 
Savaşı’nın ardından devrimleri nasıl 
planladığını anlattığı anılara, etki-
leyici yorumuyla bu kez, Barbaros 
hayat verdi. Şef Orhan Şallıel yö-
netimindeki Nilüfer Oda Orkestrası 

ve Nilüfer Çoksesli Koro’nun harika 
performansıyla birleşen “Bir Dev-
rimcinin Güncesi” izleyenlere unu-
tulmaz bir gece yaşattı. Konserin 
ardından “Bir Devrimcinin Güncesi” 
ekibi, dakikalarca ayakta alkışlandı.

Etkinliğin sonunda sahneye çıkan 
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem, şef Orhan Şallıel, Barbaros, 
Nilüfer Oda Orkestrası Şefi Deniz 
Tan ve Nilüfer Çoksesli Korosu Şefi 
Zeynep Göknur Yıldız’a çiçek vere-
rek, bütün ekibi performansların-
dan dolayı kutladı. Etkinlik, salonda 
yer alan herkesin “Gençlik Marşı”nı 
seslendirmesiyle sona erdi. 
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nilüfer’de kültür-sanat

Nilüfer Belediyesi’nin Türk Sanat Müziği Korosu, Türk Halk Müziği Korosu, 
Nilüfer Kent Konseyi Sevgi ve Kardeşlik Korosu ile Nilüfer Oda Orkestrası, 
yeni yıl konserleriyle unutulmaz anlar yaşattı.

Nilüfer’de
yeni yıl konserleri

Nilüfer Belediyesi’nin Türk Sanat Müziği Korosu, Türk 
Halk Müziği Korosu, Nilüfer Kent Konseyi Sevgi ve Kar-
deşlik Korosu ile Nilüfer Oda Orkestrası verdikleri yeni 
yıl konserleriyle muhteşem birer performans sergiledi. 

Nilüfer Belediyesi Türk Sanat Müziği Korosu, ‘Mazide-
ki Tangolar’ konseriyle uzun bir aradan sonra Nâzım 
Hikmet Kültürevi’nde izleyenleriyle buluştu. Müzikse-
verlerin büyük ilgi gösterdiği geceye Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem’de katılarak, Şef Filiz Başıbü-
yük yönetimindeki koro ile finalde şarkı söyledi. 
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Nilüfer Belediyesi Türk Halk Müziği 
Korosu da, uzun bir aranın ardından 
Nâzım Hikmet Kültürevi’nde türkü 
sevenlerle buluştu. Şef Yaşar Ke-
mal Alim yönetimindeki koro, Ana-
dolu’nun farklı yörelerinin yanı sıra, 
Azerbaycan ve Rumeli türkülerini de seslendirerek, 
izleyenleri türkü dolu bir yolculuğa çıkardı. 

Nilüfer Kent Konseyi Sevgi ve Kardeşlik Korosu ise, 
“Yeni Yıla Merhaba” konseriyle izleyenlere unutulmaz 
bir gece yaşattı. Konseri izleyen Nilüfer Belediye Baş-

kanı Turgay Erdem de, gecenin 
sonunda sahneye çıkarak, koroy-
la birlikte türkü okudu.

Kurulduğu 2003 yılından bu 
yana başarılı işlere imza atan Şef 

Deniz Tan yönetimindeki Nilüfer Oda Orkestrası ise, 
uzun bir aranın ardından Nilüferli müzik tutkunlarıyla 
buluştu. Müzik öğrencileri, öğretmenleri ve amatör 
müzisyenlerden oluşan Nilüfer Oda Orkestrası, Nâzım 
Hikmet Kültürevi’nde gerçekleşen konseriyle yoğun 
ilgi gördü. 
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nilüfer’de kültür-sanat

Nilüfer Belediyesi bünyesindeki Edebiyat Müzesi, Fo-
toğraf Müzesi ve Konak Kültürevi, yeni yılın ilk aylarında 
sanatseverleri birbirinden güzel sergilerle buluşturdu. 

Bu yıl 37. kez düzenlenen Aydın Doğan Uluslararası Ka-
rikatür Yarışması’nda ödül alan ve sergilenmeye değer 
görülen karikatürler Konak Kültürevi’nde izlenime su-
nuldu. 83 ülkeden 930 sanatçının katıldığı yarışmanın 
birincisi Reynerio Tamayo, ikincisi Mahmood Nazari, 
üçüncüsü Mojtaba Heidarpanah, özel ödülün sahibi 
olan Ömer Çam, başarı ödülü alan Hamed Mortazavi 

Alavi, Borislav Stankovic ve Toso Borkovic’in karikatür-
lerinin yanı sıra sergilenmeye değer bulunan karikatür-
lerin de yeraldığı sergi ilgiyle izlendi.

Orhan Holding 17. Uluslararası Fotoğraf Yarışması’nda 
dereceye giren fotoğraflar da,  Konak Kültürevi’nde 
açılan sergi ile sanatseverlerle buluştu. Hindistan’dan 
Vietnam’a, Bangladeş’den İran’a, Mairutus’dan, İtal-
ya’ya toplam 44 ülkeden, 722 fotoğraf sanatçısının 
eserleri beğeniyle izlendi.

Sergilerin adresi Nilüfer
Nilüfer Belediyesi çeşitli sergi organizasyonlarıyla sanatın farklı 
alanlarında üretilmiş eserleri Bursalılarla buluşturmaya devam ediyor.
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Resim sanatçısı Özge Tezgör, ‘Ukde’ adını verdiği ilk 
kişisel resim sergisi, Bursa Güzel Sanatları Koruma 
Geliştirme Derneği sanat atölyesi kursiyerlerinin kar-
ma sergisi ve Nilüfer Belediyesi Konak Kültürevi Resim 
Atölyesi kursiyerlerinin sergisi de yine Konak Kültüre-
vi’nde izlenime sunuldu.

Nilüfer Belediyesi Edebiyat Müzesi ise, Nâzım Hikmet 
arşivini, özel bir sergide sanatseverlerle buluşturdu. 
Sergide, Nâzım Hikmet’in Bursa Cezaevi'nde yattığı 
yıllarda yaptığı, dönemin cezaevi vekil yöneticisi Meh-
met Ali Eracar'ın yağlı boya portresinden, yabancı dile 

çevrilmiş kitaplarına, tıpkıbasım mektuplarından, gittiği 
şehirlerden attığı kartpostallara kadar birçok envanter 
bulunuyor. Nâzım Hikmet şiirlerinin de yeraldığı sergi 
13 Mayıs 2022 tarihine kadar izlenime açık kalacak. 

Nilüfer Belediyesi Fotoğraf Müzesi ise, Arzu Karama-
ni Pekin’in “Çizgi” isimli fotoğraf sergisine ev sahipliği 
yapıyor. Küratörlüğünü fotoğraf sanatçısı Engin Özen-
des’in yaptığı ve farklı mekanlara ait, soyut yorumlama-
ya açık, manzara, duvar yazıları ve çeşitli sokak görün-
tülerinden oluşan 20 fotoğrafın yeraldığı sergi, 8 Mayıs 
2022 tarihine kadar ziyarete açık olacak. 
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nilüfer’de kültür-sanat

Nilüfer Belediyesi beyaz perdenin kaliteli yapımları ve yönetmenlerini “Bir yönetmen, 
bir söyleşi” etkinliğiyle sanatseverlerle buluşturmaya devam ediyor.

“Bir yönetmen, bir söyleşi”

Nilüfer Belediyesi “Bir yönetmen, bir söyleşi” etkinlik-
leri kapsamında, Tufan Taştan’ın yönetmenliğini üst-
lendiği “Sen Ben Lenin” ve Metin Yeğin’in “Grev” isimli 
filmlerinin gösterimi ve söyleşilerini gerçekleştirdi.

Barış Bıçakçı ve Tufan Taştan’ın se-
naryosunu kaleme aldığı, Tufan Taş-
tan’ın yönettiği  “Sen Ben Lenin” film 
gösterimi Konak kültürevi’nde ger-
çekleştirildi. Barış Falay, Saygın Soy-
sal, Melis Birkan, Serdar Orçin, Salih 
Kalyon, Binnur Kaya, Serkan Keskin, 
Nur Sürer gibi isimlerin rol aldığı film 
gösteriminin ardından da sanatse-
verler, filmin senaristi ve yönetmeni 
Tufan Taştan ile keyifli bir söyleşi gerçekleştirdi. Film 
hakkındaki görüşlerini dile getiren izleyenler, merak 
ettiği sorulara da yanıt buldu.

Konak Kültürevi’nin ev sahipliği yaptığı diğer bir yapım 
ise Metin Yeğin’in yazıp yönettiği Grev filmi oldu. 1910 
yılında Bursa’da ipek işçiliği yapan Müslüman ve gayri-
müslim kadınların kötü çalışma koşullarına karşı dire-

nişini konu alan, Pelin Batu, Tansel 
Öngel, Orhan Alkaya ve La Casa de 
Papel dizisinde Lizbon karakterini 
canlandıran İtziar İtuno Martinez’in 
oynadığı filmin sonunda, Metin Ye-
ğin izleyicilerle buluştu. 

Büyük emek ve özveriyle çekilen 
filmin, ülke çapında benimsendi-
ğine ve hak mücadelesinin sesi ol-
duğuna dikkat çeken Metin Yeğin, 

“Bu filmin en güzel yanı bir politik eyleme dönüşmesi 
oldu. İnsanlar bu filmde kendilerinden çok şey bulu-
yor” dedi. 
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Nilüfer Belediyesi ve Nilüfer İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
iş birliği ile 1997 yılından bu yana düzenlenen ve bu yıl 
teması “İklim değişikliği” olarak belirlenen resim yarış-
ması sonuçlandı. Konak Kültürevi’nde yapılan ödül tö-
reninde sergilenmeye değer görülen eserlerde izlenime 
sunuldu.

İklim temalı resim yarışması 

2022 yılını “İklim Yılı” ilan eden ve geleneksel 
resim yarışmasının temasını da “İklim değişik-
liği” olarak duyuran Nilüfer Belediyesi’nin, Ni-
lüfer İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte or-
ganize ettiği Ortaokullararası Resim Yarışması 
sonuçlandı. 1997 yılından bu yana düzenlenen 
yarışmanın sonunda sergilenmeye değer gö-
rülen resimler Konak Kültürevi’nde düzenlenen sergide izlenime 
sunulurken, dereceye giren öğrencilere de ödülleri verildi. 

Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem ve Nilüfer Kaymakamı Avni 
Oral’ın da katıldığı ödül töreninde; milli eğitim şube müdürleri, okul 
müdürleri, eğitimciler ile öğrenciler ve aileleri de hazır bulundu. 

Yarışmada; Dilek Özer Ortaokulu öğrencisi Selen Aytaç birinci, Al-
tınşehir Ortaokulu öğrencisi Egemen Onur Unan ikinci, Zekai Gü-
müşdiş Ortaokulu’ndan Meryem Cemre Dilmaç üçüncü olurken, 
Özel Final Okulları’ndan Doğa Aykırsa, Özel Tan Okulları’ndan Ceyla 
Derin Güven ve Özel 3 Mart Azizoğlu Ortaokulun’dan Pelin Emlek 
de mansiyon ödülünün sahibi oldu. 

1.'lik ödülü; Selen Aytaç

2.'lik ödülü; Egemen Onur Unan 

3.'lük ödülü; Meryem Cemre Dilmaç Mansiyon kazanan eserler
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nilüfer’de tiyatro

“Aşkın En Kısa Gecesi”
Nilüfer Kent Tiyatrosu, sezonun üçüncü oyunu “Aşkın En Kısa 
Gecesi” ile seyirci karşısına çıktı. 

Güçlü ve deneyimli kadrosuyla Bursalı tiyatro tutkunla-
rını kaliteli oyunlarla buluşturan Nilüfer Kent Tiyatrosu, 
yeni bir oyunla izleyici karşısına çıktı. “Kuş Öpücüğü” 
ve “Nora: Bir Bebek Evi”nin ardından sezonun üçün-
cü oyunu olan “Aşkın En Kısa Gecesi”, Nâzım Hikmet 
Kültürevi’nde sanatseverlerle buluştu. David Greg ve 
Gordon Mc İntyre’nin yazdığı, Çiğdem Kaplangı’nın çe-
virisini yaptığı ve Nilüfer Kent Tiyatrosu Genel Sanat 
Yönetmeni Murat Daltaban’ın yönetmenliğini üstlendiği 
“Aşkın En Kısa Gecesi” isimli komedi türündeki müzikli 
oyun büyük beğeni topladı.

Özlem Zeynep Dinsel, Mert Tiryaki, Mehmet Yıldırım 
ve Eylül Güntekin’in rol aldığı oyun, boşanma avukatı 
olan Helena ile yasadışı işler yapan Bob karakterinin bir 
barda tanışmasını, 35 yaşında olmanın endişelerini eğ-
lenceli bir şekilde izleyiciye aktarıyor. Salondan kahkaha 
seslerinin eksik olmadığı oyun, Nisan ayı boyunca per-
şembe, cuma ve cumartesi günleri saat 20.30’da Nâzım 
Hikmet Kültürevi’nde sahnelenmeye devam edecek. 
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nilüfer’de tiyatro

Tiyatro konuşmaları
Nilüfer’de 27 Mart Dünya Tiyatro Günü’nde ünlü sanatçı ve akademisyenle-
rin katılımıyla tiyatro üzerine keyifli söyleşiler gerçekleştirildi.

Nilüfer Kent Tiyatrosu, 27 Mart Dünya Tiyatro Günü’n-
de sanatseverlere tiyatro dolu bir gün yaşattı. Nâzım 
Hikmet Kültürevi’nde gerçekleştirilen etkinlik, ünlü ti-
yatro ve opera yönetmeni Peter Sellars’ın kaleme aldığı 
Dünya Tiyatro Günü Uluslararası Bildirisi’nin okunma-
sıyla başladı. Ardından yapılan tiyatro söyleşilerinin ilk 
oturumunda ünlü sanatçılar Deniz Türkali, Şerif Erol ve 
Murat Daltaban, oyunculuk, rejisörlük ve tiyatro işlet-
meciliği üzerine katılımcılarla keyifli bir söyleşi gerçek-
leştirdi. 

Söyleşide sinemanın yönetmen, tiyatronun ise oyuncu 
işi olduğuna dikkat çeken Deniz Türkali, “Tiyatro hayat-
tır, hayatın kendisidir. Tiyatro hayattan biçimlenir” diye 
konuştu. Tiyatronun, seyircisiyle aile ortamı oluşturdu-
ğunu söyleyen Şerif Erol da, “Televizyon, milyonlarca 
seyircisi olan bir mecra. Tiyatroyu ise az sayıda insan 
seyrediyor. Tiyatro, büyük kalabalıklara hitap eden bir 
yer değil. Bu durum da, tiyatroya özgürlük alanı sağlıyor. 
Televizyonda seyirciyi dürtecek bir şey yapamazsanız, 
sizi bıraktıkları anda çökersiniz. Tiyatro ise seyircisiyle 
beraber bir nevi aile oluşturabildiği için size, daha yakın-
dan bir şey söylemeye başlar. O cesareti bulur tiyatro. 
Tiyatroya gitmeyi tercih ediyorsanız, bunun kıymetini 
bilin” diye konuştu. 

Oyuncunun, tiyatronun kendisi, sinemada ise bir proje-
nin parçası olduğuna dikkat çeken Murat Daltaban ise, 
“Kamera, oyuncunun anlarını yakalayan bir araç. Yönet-
menle oyuncu arasında. Tiyatro, oyuncunun bütün be-

deniyle oynadığı, kameranın arada olmadığı, görüntüle-
rin bir yönetmen tarafından seçilmek zorunda olmadığı 
bir sanat dalı. Tiyatronun, teknik olarak araya kamera 
girdiği takdirde tiyatro olması mümkün değil. Tiyatroda 
performansın ritmine, gücüne, sözcüklerin gerçeğe dö-
nüşmesine hayran oluyoruz” şeklinde konuştu. 

Söyleşinin ikinci oturumunda ise; Doç. Dr. Süreyya Ka-
racabey, Bursa Uludağ Üniversitesi Güzel Sanatlar Fa-
kültesi öğretim üyeleri Banu Çakmak Duman ve Tülay 
Akgül de, tiyatroda metin ve metin yazarlığı üzerine 
bilgi, deneyim ve tecrübelerini paylaştı. 27 Mart Dünya 
Tiyatro Günü etkinlikleri, Nilüfer Kent Tiyatrosu’nun 
son oyunu “Aşkın En Kısa Gecesi”nin ücretsiz sahnelen-
mesiyle son buldu. 
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nilüfer’de edebiyat

Nilüfer’de
Yılın Yazarı
Sait 
Faik
Nilüfer Belediyesi 2022 yılını, 
modern hikayeciliğin yol açıcı 
ustalarından biri olan Sait Faik 
Abasıyanık’a armağan etti. 

Nilüfer Belediyesi’nin 2013 yılından bu 
yana sürdürdüğü yılın yazarı etkinlikleri, 
2022 yılında edebiyatseverleri Sait Faik 
Abasıyanık ile buluşturmaya başladı. Bu yılı, 
yazarlık yürüyüşüne Bursa Erkek Lisesi’nde 
başlayan, iki roman, bir şiir kitabı ve çok sayıda 
hikayeyi ardında bırakan Sait Faik Abasıyanık’a 
adayan Nilüfer Belediyesi, etkinlikleri basın toplan-
tısı ile başlattı. 

Basın toplantısına Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, 
Proje Danışmanı Yalçın Armağan, yazarın kitaplarının telif 
haklarını bağışladığı Darüşşafaka Cemiyeti’nden Darüşşafaka 
Yönetim Kurulu Üyesi Serpil Tunçer, Darüşşafaka Dış Kültür Ta-
rih Komisyon Üyesi ve aynı zamanda Sait Faik Hikaye Armağanı Jüri 
Üyesi Beşir Özmen, Nilüfer Belediye Başkan Yardımcısı Zafer Yıldız 
ile Nilüfer Belediyesi Kütüphane Müdürü Şafak Baba Pala katıldı. 
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Toplantının açılış konuşmasını yapan Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem, kent kültürüne katkıda bulun-
mak adına 9 yıldır devam eden yılın yazarı etkinlikle-
rinde bugüne kadar Sabahattin Ali, Aziz Nesin, Yaşar 
Kemal, Orhan Kemal, Sevgi Soysal, Nezihe Meriç, 
Fakir Baykurt ve Gülten Akın gibi Türk edebiyatının 
iz bırakan isimlerini, okurlarla buluşturduklarını hatır-
lattı. Başkan Erdem, “2022 yılını da Türk edebiyatında 
hikaye denildiğinde ilk akla gelen isimlerden biri olan 
Sait Faik’e armağan ediyoruz. Bilindiği gibi Sait Faik, 
bu kentte geçmişi olan bir isim. Bursa Erkek Lisesi’n-
de okuyan Sait Faik, eserlerinde çevreci kimliğiyle de 
ön plana çıkan ve doğanın geleceğinden duyduğu en-
dişeyi sık sık dile getiren bir yazar. Bizler de aynı za-
manda İklim Yılı ilan ettiğimiz 2022 yılında Nilüfer’de 
Sait Faik’in kelimelerinden örülü bir dünyayı yakından 
tanımaya çalışacağız” diye konuştu. 

Yıl boyunca toplumun farklı kesimleriyle okuma etkin-
likleri, atölyeler, sergi, film gösterimi, söyleşi gibi etkin-
likler organize ederek okurları Sait Faik edebiyatıyla 
buluşturacaklarını ifade eden Başkan Erdem, yılın ya-

zarı etkinlikleri kapsamında bugüne kadar 620’yi aşkın 
etkinlik yaparak, 100 bini aşkın okura ulaştıklarını, 82 
bin adet de kitap dağıttıklarını söyledi. Erdem, bu yıl da 
herkesi Sait Faik edebiyatıyla buluşmaya ve etkinlikle-
re katılmaya davet etti. 

2022 Yılın Yazarı Sait Faik projesinin danışmanı Yalçın 
Armağan ise Nilüfer Belediyesi’nin yılın yazarı etkin-
likleri ile Nilüfer’in edebiyatın merkezi haline geldiğini 
ifade etti. Darüşşafaka Cemiyeti Dış Kültür Tarih Ko-
misyon Üyesi ve aynı zamanda Sait Faik Hikaye Arma-
ğanı Jüri Üyesi Beşir Özmen de “Sait Faik, edebiyat 
dünyamız açısından çok değerli bir isimdir. Sait Faik, 
205 önemli edebiyatçının katıldığı yüz yılın kırk öykü-
cüsü araştırmasında, katılımcıların yüzde 91’inin oyu ile 
ilk sırada yer almıştır. Bu listedeki 40 öykücüye baktı-
ğımızda 20 tanesinin Sait Faik Hikaye Armağanı’nı ka-
zanmış olması, onun Türk edebiyatı açısından önemini 
ortaya koymaktadır. Bu bağlamda, bu yılki seçimiyle, 
Sait Faik’e taze bir nefes üfleyen Nilüfer Belediyesi’ne 
teşekkür ediyorum” diye konuştu. 
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nilüfer’de kültür-sanat

İlk kez 1999 yılında UNESCO tarafından ilan edilen ve 
dünya çapında kutlanan Dünya Şiir Günü, Bursa’da Ni-
lüfer Belediyesi ve Bursa Yazın ve Sanat Derneği’nin 
(BUYAZ) etkinliği ile kutlandı. 

Nilüfer Belediyesi Başkan Yardımcısı Zafer Yıldız, Kü-
tüphane Müdürü Şafak Baba Pala,  Bursa Yazın ve Sa-
nat Derneği Başkanı Bülent Elitok ile çok sayıda şair ve 
şiir tutkununu bir araya getiren etkinlikte, Dünya Şiir 
Günü bildirisi, şair, yazar ve eğitmen Süreyya Akçay 
tarafından okundu.

Bu yıl Şair Türkan İldeniz’in kaleme aldığı “Şiir sen 
benim her şeyimsin” başlıklı bildiride; “Şiirler ses res-

midir, sesle çizilir. Hayatın özünde karılmıştır mayası. 
Renkleri asla solmaz. Yansıtır çağının gölgesini, güne-
şini. Yansıtır devranın ölçeğini. Ülkenin gerçeğini” ifa-
delerine yer verildi.

Her yıl farklı bir şaire verilen Dünya Şiir Günü Onur 
Ödülü ise, bu yıl şair, yazar ve eğitmen Ahmet Özer’e 
verildi. Özer, ödül töreni öncesi düzenlenen söyleşide 
BUYAZ Başkanı Bülent Elitok ile yazar ve şair Hilmi 
Haşal’ın sorularını yanıtladı. Özer, kendi hayat hikayesi 
ve Türkiye edebiyatı içinde yıllar süren şiir yolcuğuna 
ilişkin açıklamalar yaptı. Günümüz Türk şiirini ve genç-
lerin şiirle arasındaki ilişkiyi de değerlendiren Özer, şiir 
yazmanın öğrenilebilecek bir şey olmadığını, estetik 
ve sanat alanında bol bol kitap okunması gerektiğini 
ifade ederek “Şiiri birisi size öğretemez, altyapısında 
toplumsal tarihi, halk edebiyatı ve divan edebiyatı ile 
batı kültürünün şiire ve estetiğe katkılarını bir elekten 
geçirmek gerekir” diye konuştu.

Dünya Şiir Günü 
Onur Ödülü Ahmet Özer’in
Dünya Şiir Günü Onur Ödülü bu 
yıl şair, yazar ve eğitmen Ahmet 
Özer’e verildi. 
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Arifiye Köy Enstitüsü mezunu Bursalı yazar ve eği-
timci merhum Nadir Gezer’in eserleri ve kütüphane-
sinde yer alan kitaplar, ailesi tarafından Nilüfer Kü-
tüphaneleri’ne bağışlandı. Oluşturulan Nadir Gezer 
Kitaplığı’nın açılışına katılan eşi ve dostları duygusal 
anlar yaşadı.

Nadir Gezer’in kaleme aldığı eserler ile koleksiyonundaki 
kitaplar, Nilüfer Kütüphaneleri’ne emanet edildi. Ailesi ta-
rafından bağışlanan kitaplar, Nilüfer Belediyesi Üçevler Kü-
tüphanesi’nde Nadir Gezer’in adına düzenlenen kitaplıkta 
okurlarla buluştu. Oluşturulan Nadir Gezer Kitaplığı’nın 

açılışına eşi Ayten Gezer ile Yeni Kuşak Köy Enstitüleri Der-
neği üyeleri de katıldı. 

Açılışa katılan Nilüfer Belediye Başkan Yardımcısı Zafer 
Yıldız, kitapları bağışlayan Ayten Gezer’e teşekkür plaketi 
verdi. Yıldız, Bursa’ya değer katan Nadir Gezer’in kitapları-
nın okurlarla buluşturulmasının çok değerli olduğunu ifade 
ederek, emanete sahip çıkacaklarını söyledi. Duygusal an-
lar yaşayan Ayten Gezer de, eğitim kurumlarına, kütüpha-
nelere yapılan katkının çok kıymetli olduğunu dile getirerek 
emeği geçenlere teşekkür etti. Ayten Gezer, etkinlikte, eşi 
için kaleme aldığı ‘Seni anıyoruz’ adlı şiiri de okuyarak duy-
gularını dile getirdi. 

Nilüfer Belediyesi Kütüphane Mü-
dürlüğü’nün Edebi Kazılar söy-
leşisine konuk olan yazar Melisa 
Kesmez, 65. Sait Faik Hikâye Ar-
mağanı’na değer görülen “Nohut 
Oda” adlı kitabı üzerine keyifli bir 
söyleşi gerçekleştirdi.

Nilüfer Belediyesi Kütüphane Müdür-
lüğü’nün, okurları, konuk yazarlarla 
buluşturduğu edebi kazılar etkinliği-
ne, çağdaş Türk edebiyatının değerli 
yazarlarından biri olan Melisa Kesmez 
konuk oldu. Moderatörlüğünü yazar 
Onur Bütün’ün yaptığı ve Youtube 
üzerinden çevrimiçi gerçekleşen söy-
leşide Melisa Kesmez, 65. Sait Faik 
Hikâye Armağanı’na değer görülen 

“Nohut Oda” adlı kitabı ve yazın hayatı 
üzerine samimi açıklamalar yaptı. 

Ev üzerine çalışmanın kendisine heye-
can verdiğini belirten Melisa Kesmez, 
“Ev, Nohut Oda kitabımın tematik konu-
su ama benim için bitmiş bir konu değil. 
Evi düşünmeye, ev içindeki insanın kendi 
varlığını yeniden yaratma biçimlerine bi-
raz fazla düşkünüm. Mekânla olan ilişki-
nin, ruhsal ya da fiziksel tarafı beni çok 
meraklandırıyor. Kitapta yer alan ‘Kız 
Kardeşim Handan’ öyküsü, diğer öyküler 
içinde bu konuyla daha fazla ilişki kurdu-
ğum öykü oldu” diye konuştu. 

Kadın hikâyeleri anlatmayı da çok sevdi-
ğini söyleyen Kesmez, kadının dünyasına 
içeriden bakan kalemlerin artmasının 
umut verici olduğunu söyledi. 

Nadir Gezer’in kitapları 
Nilüfer’e emanet

Edebi Kazılar’ın konuğu 
Melisa Kesmez



N
İ

L
Ü

F
E

R
 

H
A

B
E

R
 

 
 

S
A

Y
I

 
8

 
 

 
N

İ
S

A
N

 
2

0
2

2

56

nilüfer’de kültür-sanat

Dünya Öykü Günü 
Nilüfer’de kutlandı

Nilüfer Belediyesi ile Bursa Yazın ve Sanat Derneği iş birliğiyle düzenlenen Dünya 
Öykü Günü etkinliğinde, BUYAZ Öykü Onur Ödülü yazar Şükrü Bilgiç’e verildi. 

Yayıncı Şükrü Karabulut’un 2003 yılında 69. Uluslara-
rası PEN Dünya Kongresi’ne sunduğu önerisiyle kabul 
edilen Dünya Öykü Günü, Bursa’da Nilüfer Belediyesi 
ve Bursa Yazın ve Sanat Derneği (BUYAZ) iş birliği ile 
düzenlenen etkinlikte kutlandı. 

Etkinlikte konuşan Bursa Yazın ve Sanat Derneği Baş-
kanı Bülent Elitok, “Her geçen gün okumadan uzak-
laşan bir kültürün egemen olduğunu deneyimlerken, 
öykü kısa ama etkili yapısı ve modern önermeleri ile 
bir adım daha öne çıkıyor” dedi. 

Elitok’un ardından Türkiye Yazarlar Birliği adına Adnan 
Özyalçıner’in kaleme aldığı 2022 Dünya Öykü Günü 
bildirisi, şair-yazar Nursel Aras tarafından okundu. Öy-
künün, yeniden yaratım niteliği ve yaşamın bir parçası 
olduğuna dikkat çekilen bildirinin okunmasının ardın-
dan söyleşiye geçildi. BUYAZ Öykü Onur Ödülü’ne 

değer görülen Şükrü Bilgiç, söyleşide Pelin Yılmaz ve 
Şaban Akbaba’nın sorularını yanıtladı. 

Etkinlik sonunda Bursa Yazın ve Sanat Derneği Baş-
kanı Bülent Elitok ve Nilüfer Belediye Meclisi Üyesi 
Mesut Şehitoğlu, Şükrü Bilgiç’i kutlayarak ödülünü ve 
teşekkür plaketini verdi.
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Nilüfer Belediyesi Kütüphane Müdürlüğü’nün “Te-
matik Buluşmalar” etkinliğinde etik ve ahlak kav-
ramları ele alındı.

Nilüfer Belediyesi Kütüphane Müdürlüğü’nün “Tematik 
Buluşmalar” başlığıyla çevrimiçi düzenlediği etkinlik, yeni 
yılda önemli konukları Bursalılar ile buluşturmaya devam 
ediyor. Zuhal Kişin Köseoğlu’nun moderatörlüğünü üst-
lendiği yılın ilk buluşmasına Türkiye’nin felsefe alanında en 
önemli isimlerinden biri olan filozof ve akademisyen Prof. 
Dr. İoanna Kuçuradi konuk oldu.

Türkiye Felsefe Kurumu Başkanı Prof. Dr. İoanna Kuçuradi, 
etik ve ahlak kavramlarına değindi. Bursa’da önemli aka-
demik çalışmalara imza attığı için bu kent ile özel bir bağ 
kurduğunu ifade eden Prof. Dr. Kuçuradi, Nilüfer Belediye-
si’ne, düzenlediği etkinlik için teşekkür etti. Özellikle insan 
hakları, insan felsefesi, etik gibi alanlarda çalışmalar yapan 
Prof. Dr. Kuçuradi, etik değerler ve değerlendirmeler üze-
rine soruları yanıtladı.

Nilüfer Belediyesi’nin, Tarih Vakfı iş birliğiyle dü-
zenlediği Tarih Buluşmaları’nda, “158. Yılında Çer-
kes Sürgünü” konuşuldu. 

Nilüfer Belediyesi’nin Tarih Vakfı iş birliğiyle her ay dü-
zenlediği Tarih Buluşmaları farklı konu ve konukları 
ağırlamaya devam ediyor. Tarih Buluşmaları’nda bu kez, 
“158. Yılında Çerkes Sürgünü” ele alındı. Yaşar Üniversi-
tesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sevda Alankuş’un 
moderatörlüğünü yaptığı söyleşiye, “Benim Adım 1864” 
kitabının yazarı Elbruz Aksoy konuk oldu. Çevrimiçi ger-
çekleşen buluşmada, Çerkeslerin o dönem yaşadığı sür-
gün ve acı hatıralar ile Aksoy’un kitabı konuşuldu. 

21 Mayıs 1864 tarihinin Çerkeslerin tarihinde çok önemli 
bir kırılma oluşturduğunu, sürgün ve soykırımı simgele-
diğini belirten Elbruz Aksoy, bu tarihte yaşanan olaylara 

değindi. Kendisinin de 5. nesil sürgün çocuğu olduğunu 
söyleyen Aksoy, çocukluk yıllarının Samsun’da, büyükle-
rinden dinlediği hatıralarla geçtiğini ifade etti.

Ünlü filozof
“Tematik Buluşmalar”a 
konuk oldu

158. Yılında
Çerkes Sürgünü 
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nilüfer’de spor

Spor Şenlikleri’nde
iki yıllık hasret bitiyor

Nilüfer Belediyesi öncülüğünde Nilüfer İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü ve Nilüfer ilçe Kaymakamlığı işbirliğiyle 
2001 yılından bu yana düzenlenen Nilüfer Uluslararası 
Spor Şenlikleri, iki yıllık pandemi arasının ardından ye-
niden yapılacak. 

Nilüfer’deki okulların yanı sıra Nilüfer Belediyesi’nin 
kardeş kentlerinden takımların da yer alacağı şenlik bu 
yıl; atletizm, badminton, basketbol, cimnastik, eskrim, 
futbol, geleneksel türk okçuluğu, hentbol, kros, masa 
tenisi, oryantiring, petank, plaj voleybolu, satranç, te-
nis, tırmanma, voleybol, yüzme branşlarında yapılacak. 
Uluslararası Spor Şenliği’ne kardeş kentlerden gele-
cek yabancı takımlar da basketbol branşında katılım 
sağlayacaklar. Şenlik kapsamında ayrıca geleneksel 
Uçurtma Şenliği de yapılacak. 

20 Nisan-20 Mayıs tarihleri arasında, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nı da kapsayacak şekil-

de yapılan dev organizasyonun ilk adımı, Düzenleme 
Komitesi’nin toplantısıyla atıldı. Toplantıya Nilüfer Be-
lediye Başkanı Turgay Erdem, Nilüfer İlçe Milli Eğitim 
Müdürü M. Muharrem Tüfekçi ile çok sayıda okul mü-
dürü ve öğretmenler katıldı. 

Çocukları sporla buluşturmak, hem rekabet hem de 
dostlukları pekiştirmek amacıyla gerçekleştirilen Ni-
lüfer Uluslararası Spor Şenlikleri ile bugüne kadar 
altyapılarda önemli sporcuların yetişmesine katkıda 
bulunduklarına dikkat çeken Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem, destek veren herkese teşekkür etti.

Nilüfer İlçe Milli Eğitim Müdürü M. Muharrem Tüfekçi 
de organizasyonun önemine dikkat çekerek, “Temel 
amacı çocuklarımızın hayatına sporu yerleştirmek ve 
onlara centilmenlik ruhu kazandırmak olan şenlikleri-
mizin yine çok güzel anlar yaşatacağına inanıyorum. 
Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi. 

Nilüfer Belediyesi, yurt içi ve yurt dışındaki kardeş kentlerden öğrencilerin de 
katılım gösterdiği Uluslararası Spor Şenlikleri’ne hazırlanıyor. 
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Nilüfer’in çocukları 
kayak öğreniyor

Nilüfer Belediyesi, kırsal mahallelerdeki çocuklara yö-
nelik gerçekleştirdiği etkinliklere bir yenisini ekledi. 
Birçok alanda eğitici, öğretici ve keyifli atölye ile etkin-
likler düzenleyen Nilüfer Belediyesi bu kış sezonunda 
da, kırsalda yaşayan çocukları Uludağ’a götürerek hem 
kentin en önemli turizm merkezini tanımalarını hem 
de kayak sporunu öğrenmelerini sağladı. “Nilüfer’in 
çocukları kayakla tanışıyor” sloganıyla 12 Şubat’ta baş-
layıp, 27 Mart tarihine kadar süren etkinlikte, 14 farklı 
mahalleden 168 çocuk, kayak sporuyla buluştu. 

Nilüfer Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdür-
lüğü’nün, Kayak ve Snowboard Öğretmenleri Derne-
ği iş birliğiyle organize ettiği etkinliğe, 9-14 yaş arası 
çocuklar katıldı. 12’şer kişilik gruplar halinde düzenle-
nen kayak eğitimi öncesi velilerden izin belgesi alındı. 
Kayak kıyafetlerini giyip, ekipmanlarını alan çocuklar, 
profesyonel kayak hocalarından eğitim alarak bu spo-
ru tanıma fırsatı buldu. Eğitimin ardından yemek yiyen 
çocuklar, Uludağ’da kar ile keyifli vakit geçirdi.

Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, bu çalışmanın 
sosyal sorumluluk projesi olduğuna dikkat çekerek, 
“Bu yıl 168 çocuğumuzu 7 hafta süre ile kayak eğitimi 
almak için Uludağ'a götürdük. Burada amacımız, ken-
tin en önemli turizm merkezi olan Uludağ’ı tanımala-
rını sağlamak ve çocuklarımıza kayak eğitimi vermek. 
Belki bu eğitimlere ulaşamayacak öğrencilerimizin ye-
teneklerinin burada farkına varılması da hedefleniyor" 
dedi.

Nilüfer Belediyesi, kırsal mahallelerde yaşayan çocukları Uludağ'a götürerek kayak sporu ile 
tanıştırıyor. Bu kış Uludağ'a ilk kez gelen çocuklar, dağın ve kayak öğrenmenin keyfini çıkardı.
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Nilüfer Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleşen 
“Nilüfer Kupası U-13 Futbol Turnuvası”na katı-
lım yoğun oldu. 12 takımla 240 sporcunun yer 
aldığı turnuvanın finali de nefes kesti. Nilüfer 
Belediyesi İbrahim Yazıcı Stadyumu’nda ger-
çekleştirilen üçüncülük ve final maçı, çekişmeli 
anlara sahne oldu. Beşevlerspor ile Genç Sa-
rayspor’un, üçüncülük için sahaya çıktığı turnuvada Beşevlerspor, rakibini 4-2 
yenerek turnuvayı üçüncü tamamladı.
Her anı büyük mücadele ve heyecana sahne olan final maçında da Özlücespor 
ile Bursa İdman Ocağı karşı karşıya geldi. Her iki tarafın da hücumda etkili 
olduğu maçta rakibini 2-0 mağlup eden Özlücespor, turnuvanın şampiyonu 
olurken, Bursa İdman Ocağı da ikincilik elde etti. Turnuvanın en centilmen ta-
kımı ise Yüzüncüyılspor oldu.
Turnuvaya katılan tüm takımları Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem adına 
kutlayan Nilüfer Belediye Başkan Yardımcısı Remzi Çınar, “12 takım ve 240 
futbolcunun katıldığı bir organizasyonda hiç kırmızı ve sarı kart çıkmaması en 
önemli başarıdır. Biz Nilüfer Belediyesi olarak spor tüm dallarını çocuklar ve 
gençlerle buluşturmak için çalışıyoruz” dedi. 
Konuşmaların ardından Nilüfer Belediye Başkan Yardımcıları Remzi Çınar ile 
Dr. Sibel Özer ve Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Hülya Akgül, dereceye 
girenlerin ödüllerini verdi. 

Nilüfer Belediyesi 
ev sahipliğinde 
düzenlenen “Nilüfer 
Kupası U-13 Futbol 
Turnuvası” finalinde 
Özlücespor, Bursa 
İdman Ocağı’nı 2-0 
mağlup ederek 
şampiyon oldu.

Nilüfer Kupası’nda 
şampiyon 
Özlücespor
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Nilüfer Belediyespor Erkek Hentbol Ta-
kımı hem lig hem de Türkiye Kupası’nda 
yoluna emin adımlarla devam ediyor. Hent-
bol Erkekler Süper Ligi’nde üst sıralara tırmanma 
mücadelesi veren yeşil mavi beyazlılar, Türkiye Ku-
pası’nda da çeyrek finale yükseldi.  

Erkekler Hentbol Süper Ligi’nin ilk yarısını 6. sıra-
da tamamlayan Nilüfer Belediyespor, ikinci yarıya 
Trabzon Büyükşehir Belediyespor deplasmanında 
başladı. Güçlü rakibini mağlup eden Nilüfer Bele-
diyespor, Eskişehir Orman SK ve Spor Toto SK 
karşılaşmalarında ise şanssız puan kayıpla-
rı yaşadı. Yeşil mavi beyazlılar, evinde 
ağırladığı Eskişehir Orman SK’ye 
24-25 mağlup olurken, Spor Toto 
SK deplasmanında da sahadan 26-
25 yenilgiyle ayrıldı. 17. hafta maçın-
da Hatayspor’u mağlup eden Nilüfer Belediyespor, 

üst sıralara yükselme mücadelesini sürdürüyor.

Nilüfer Belediyespor Erkek Hentbol Ta-
kımı, Türkiye Kupası’nda da Beykoz 

Belediyespor, Yalova Zirve GSK ve 
Tokat Gençlik takımlarıyla birlikte 
A Grubu’nda yer aldı. Gruptan ikinci 
olarak çıkan Nilüfer Belediyespor 
çeyrek finalde, C Grubu’nun lideri 
Beşiktaş ile eşleşti. 

Nilüfer Belediyespor Erkek Hentbol Takımı, gele-
cek sezonun kadrosunu oluşturmak için şimdiden 

harekete geçti. Yeşil mavi beyazlı ekip, sezon sonu 
sözleşmeleri bitecek olan üç başarılı oyuncusuyla ma-

saya oturdu. Sezon sonu sözleşmeleri bitecek olan Dur-
muş Mutlu, Atila Zaman ve Hüseyin Bereket, sözleşme-

lerini uzattı. Nilüfer Belediyespor, ara transfer döneminde 
de Rus pivot Aleksey Polyakov’u transfer ederek, kadrosu-
nu güçlendirmişti. 

misli.com Sultanlar Ligi’nde yer alan Nilüfer Bele-
diyespor Kadın Voleybol Takımı, bu sezon beklen-
tilerden uzak bir performans sergiledi. 

Ara transfer döneminde Kuzeyboru Spor Kulübü’nden 
başarılı smaçör Fulden Ural ve son olarak İsviçre’nin Vo-
ley Lugano takımında forma giyen pasör çaprazı Natalia 
Dumcheva’yı transfer ederek kadrosunu güçlendiren ye-
şil mavi beyazlı ekip, ligin ikinci yarısında da umduğunu 
bulamadı. İkinci yarıya Eczacıbaşı Dynavit mağlubiyetiyle 
başlayan Nilüfer Belediyespor, oynadığı 10 maçın 3’ün-
den galibiyet çıkarabildi. Üst sıralara yükselmeyi hedef-
leyen Nilüfer Belediyespor, geride kalan maçlarda gali-
biyet arayacak.

Hentbolda mücadele sürüyor

Voleybolda 
kötü şans
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Nilüfer Belediyespor Kulübü, farklı spor branşlarında elde 
ettiği başarılara yenilerini ekledi. Geçen yıl aralık ayında 
Türkiye’nin çeşitli kentlerinde, farklı yaş kategorilerinde 
gerçekleştirilen şampiyonalarda mücadele eden Nilüfer 
Belediyespor Yüzme Takımı, başarılarıyla gururlandırdı. 
Gaziantep’de gerçekleştirilen Yıldız Genç Açık Yaş Mil-
li Takım seçmelerinde mücadele eden Duru Barışoğlu, 
200 metre sırtüstü stilde Türkiye birincisi olurken, 100 
metre ve 50 metre sırtüstü stilde ise Türkiye ikincisi oldu. 
Barışoğlu, İstanbul’da gerçekleştirilen 13-15 Yaş Bireysel 
Türkiye Şampiyonası’nda da, 200 metre sırtüstü stilde 
birinci, 100 metre ve 50 metre sırtüstü stilde de ikincilik 
elde etti. 
Trabzon’da düzenlenen 11 Yaş Gelişim Projesi Türkiye 
Finali Şampiyonası’nda mücadele İlgaz Arslan 50 metre, 
100 metre ve 200 metre kurbağalama stilde Türkiye bi-
rincisi olurken, Elifnaz Turan da 50 metre kurbağalamada 
Türkiye birincisi, 100 metre kurbağalamada da Türkiye 
ikincisi oldu. 
Nilüfer Belediyespor, bayrak yarışlarında da başarılı so-
nuçlar elde etti. Eymen Şentürk, İlgaz Arslan, Ege Yılmaz 
ve Emir Çakıcı’dan oluşan bayrak erkek takımı ile Ecrin 
Karakoç, İlgaz Arslan, Ege Yılmaz ve Elifnaz Turan’dan 
oluşan bayrak mix takımı, 4x50 metre karışıkta Türkiye 
ikincisi oldular. 
Turnuvalarda Nilüfer’i başarılarıyla temsil eden sporcular, 
antrenörleri Tayfun Terim ve Aslı Şakar ile birlikte Nilü-
fer Belediye Başkanı Turgay Erdem’i makamında ziyaret 
ederek, sevinçlerini paylaştı. Nilüfer Belediyespor Yüzme 

Takımı’nın elde ettiği başarılarla gururlandıklarını belirten 
Başkan Turgay Erdem, antrenör ve sporcuları kutladı. 

Nilüferli yüzücü Türkiye’yi 
İsrail’de temsil edecek

Nilüfer’e bir başarı da, Türkiye Bireysel Açık Su Yüzme 
Kış Şampiyonası’ndan geldi. Nilüfer Belediyespor’un genç 
sporcusu Polat Uzer Turnalı, 10-13 Şubat tarihleri ara-
sında Gebze’de gerçekleştirilen Türkiye Bireysel Açık Su 
Yüzme Kış Şampiyonası ve Milli Takım Aday Kadro Belir-
leme Yarışmaları’nda Nilüfer’i temsil etti. Başarılı yüzücü 
Polat Uzer Turnalı, 10 kilometrelik mesafeyi 1:56:58’lik 
derece ile yüzerek +20 yaş kategorisinde Türkiye ikinci-
si oldu. İkincilik madalyasını alarak herkesi gururlandıran 
Turnalı, aldığı bu derece ile Milli Takım Aday Kadro Be-
lirleme Yarışmaları’nda da başarı elde etmiş oldu. Turna-
lı, İsrail’de yapılacak olan Avrupa Kupası Açık Su Yüzme 
Şampiyonası’nda Türkiye’yi temsil edecek. 

Başarılarını paylaştılar

Nilüfer Belediyespor Kulübü Yüzme Takımı, farklı kategorilerde gerçekleştirilen Türkiye 
şampiyonalarına başarısıyla damga vurdu. Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem’i ziyaret 
eden genç yüzücüler, başarı sevincini paylaştı.
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Nilüfer Belediyesporlu karate-
ciler, Şehit Emniyet Müdürü Ali 
Gaffar Okan İller Arası Karate 
Turnuvası’nda toplam 7 madalya 
kazanarak başarılarıyla dikkat 
çektiler.

Nilüfer Belediyespor, amatör 
branşlarda katıldığı turnuvalar-
dan da ödüllerle dönüyor. 2001 
yılında şehit edilen Diyarbakır İl 
Emniyet Müdürü Ali Gaffar Ok-
kan anısına memleketi Sakarya’nın 
Hendek ilçesinde düzenlenen 
karate turnuvası, yoğun katılımla 
gerçekleşti. 22-23 Ocak tarihleri 
arasında Hendek Yeni Spor Salo-
nu’nda düzenlenen turnuvaya ka-
tılan Nilüfer Belediyespor, başarısıyla 
dikkatleri üzerine çekti. Çeşitli illerden 

570 sporcunun yer aldığı turnuvada 
Nilüferli sporcular, rakiplerini geçe-
rek kürsüye çıktı. Nilüferli karateciler 
3 altın, 4 gümüş ve 1 bronz olmak 
üzere toplamda 7 madalya alarak 
Bursa’ya döndü. 

Turnuvada, Nilüfer Belediyesporlu 
Cansu Erden ile Naz Kayadere, minik-
ler kategorisinde birinci oldu. Yıldızlar 

kategorisinde de Nilüfer Belediyesporlu 
Nisanur Çakır birincilik kürsüsüne çıktı. 
Finallere kadar çıkma başarısı gösteren 
ancak finalde kaybeden Süleyman Can 
Erden, Ali Varlık, Osman Can ve Niray 

Pehlivan ise turnuvada gümüş 
madalya kazandı.  

Nilüfer Belediyesporlu Egemen 
Lekesizler de minikler kategorisin-
de 3. olarak bronz madalya aldı. 

nilüfer’de spor

Aydın’da düzenlenen Görme Engelliler Türkiye 
Judo Şampiyonası’na katılan Nilüfer Belediyesi 
Görme Engelliler Spor Kulübü, 3 altın madalya ka-
zandı. Nilüferli sporcular Kadir Kılıç ve Yasin Çimci-
ler elde ettikleri başarıyla aynı zamanda Türk Milli 
Takımı’nda yer alma hakkını da elde etti.

Görme Engelliler Türkiye Judo Şampiyonası, Aydın’ın 
Nazilli ilçesinde gerçekleşti. Nazilli Spor Salonu’nda yapı-
lan müsabakalara 26 ilden 56 kulüp ve 147 sporcu katıldı. 
Şampiyonada, Nilüfer Belediyesi Görme Engelliler Spor 
Kulübü de (GESK), 3 sporcuyla mücadele etti. Başarılı 

maçlar sonunda Nilüfer Belediyesi GESK sporcuları, 3 al-
tın madalya kazandı. Şampiyonanın büyükler kategorisi 
60 kilogramda Nilüfer Belediyesi Görme Engelliler Spor 
Kulübü’nden Kadir Kılıç, 90 kilogramda da Milli Judocu 
Yasin Çimciler tüm rakiplerini yenme başarısı göstere-
rek altın madalya kazandılar. Şampiyonanın Ümitler ka-
tegorisi 73 kilogramda mücadele eden Nilüferli sporcu 
Enes Bilgili de, şampiyon olarak Nilüfer’e üçüncü altın 
madalyayı kazandırdı. 

Nilüfer Belediyesi GESK sporcularından Kadir Kılıç ve 
Yasin Çimciler, elde ettiği başarılı sonuçlarla Milli Ta-
kım’da yer alma hakkını da elde etti. 

Turnuvaya damga vurdular

Judoda 3 altın madalya
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Başarıları gururlandırdı

Nilüfer Belediyespor Kulübü, spora ve sporcuya verdiği 
değerin karşılığını başarılarla alıyor. Yeşil mavi beyazlı 
ekip, sporun farklı branşlarında birçok başarılı sporcu 
yetiştirirken, altyapı ve profesyonel sporcuları da hem 
ulusal hem de uluslararası şampiyonalara başarılarıyla 
damga vuruyor. Yeşil mavi beyazlı ekibin sporcuları, 
Milli Takım’daki performansları ve aldığı başarılarla da 
gururlandırıyor. Nilüfer Belediyespor’un kürsüye am-
bargo koyan veteran atleti Dr. Murat Kaçar, başarıları-
na yenilerini ekledi. Kaçar, Portekiz’in Braga şehrinde 
gerçekleştirilen ve 48 ülkeden 2 bin 300 sporcunun 
katıldığı Avrupa Masterler Atletizm Şampiyonası’nda 
ter döktü. Türkiye’nin 6 atletle katıldığı şampiyonada 
Nilüfer Belediyespor’un veteran atleti Murat Kaçar, 75 
yaş erkekler 60 metre engellide 11.82’lik derecesiyle 
Avrupa ikincisi oldu. 

Bursa’da yapılan Türkiye Masterler Atletizm Şampi-
yonası’nda aldığı birincilikle Balkan Şampiyonası’na 
katılmaya hak kazanan Dr. Murat Kaçar, bu şampi-
yonada büyük bir başarı elde etti. Slovenya’nın Novo 
Mesto kentinde gerçekleştirilen Balkan Masterler Sa-
lon Şampiyonası’na 11 ülkeden yüzlerce sporcu katıl-
dı. Yarışmalara 5’i kadın toplam 19 sporcu ile katılan 
Türk masterleri 19 altın, 9 gümüş, 8 bronz toplam 35 
madalya kazandı. Yarışmalarda tek Türkiye rekoru Ni-
lüfer Belediyespor duayen atleti Dr. Murat Kaçar’dan 
geldi. Dr. Kaçar 75 yaş 60 metre  engellide 19 yıl önce 
İspanya’nın San Sebastian kentinde Hikmet Kandeğdi 
tarafından 11.61 ile kırılan rekoru, 11.61 ile yeniledi. Dr. 
Kaçar, kategorisinde Balkan Şampiyonluğu’nu elde 
ederek herkese gurur yaşattı. 

Murat Kaçar’ın bundan sonraki hedefi Finlandiya’nın 
Tampere kentinde 27 Haziran-6 temmuz tarihlerinde 
yapılacak Dünya Masterler Şampiyonası’nda derece 
yapmak. 

Milli Takım’daki performansıyla övgü aldı

Nilüfer Belediyespor Kulübü’nün başarılı sporcuların-
dan biri olan Sanem Baş da, Türkiye Kadın Kar Voley-
bolu Milli Takımı’ndaki performansıyla takdir topladı. 
Türkiye Kadın Kar Voleybolu Milli Takımı, Kahraman-
maraş’ta düzenlenen CEV Kar Voleybolu Avrupa Turu 
2022 organizasyonunda bronz madalyanın sahibi 
olurken, Nilüfer Belediyespor Kulübü’nün başarılı 
sporcusu, 17 yaşındaki Sanem Baş, sergilediği perfor-
mansla dikkatleri üzerine çekti. 16 ülkeden 150 spor-
cunun katılımıyla gerçekleştirilen organizasyonda Tür-
kiye’yi Bahanur Gökalp, Merve Çelebi, Simge Yalçın ve 
Nilüfer Belediyesi Spor Kulübü’nün başarılı sporcusu 
17 yaşındaki Sanem Baş temsil etti. Türkiye Kadın Kar 
Voleybolu Milli Takımı, turnuvada güçlü ekipleri geri-
de bırakarak bronz madalyanın sahibi olurken, kadın 
voleybol grubunda ülkemizi temsil eden genç oyuncu 
Sanem Baş, turnuva boyunca başarılı defansları ve et-
kili ataklarıyla, turnuvanın en çok konuşulan, övgü alan 
oyucusu olmayı başardı. 

Turnuvanın ve takımının en küçük oyuncusu olmasına 
rağmen Milli Takım'da yıllardır ay-yıldızlı formayı ba-
şarıyla taşıyan, görev aldığı ilk uluslararası kar voley-
bolu turnuvasında da takımın güçlü bir parçası haline 
gelen Sanem Baş, müsabakalardaki oyunu ile gerek 
milli takım antrenörleri, gerekse uluslararası voleybol 
otoritelerinden “Gelecek vadeden, teknik ve güçlü bir 
oyuncu” övgüleri aldı. 

Milli Takım düzeyinde bir başarı da güreşte geldi. Bul-
garistan’ın Plovdiv kentinde gerçekleştirilen U23 Av-
rupa Şampiyonası’nda Türkiye’yi temsil etti. 125 kiloda 
güreşen Nilüfer Belediyespor’un güreşçisi Adil Mısırcı, 
bronz madalyanın sahibi oldu. 

Nilüfer Belediyespor’un farklı branşlardaki sporcuları, uluslararası şampiyonalara 
başarılarıyla damga vuruyor. Nilüfer Belediyespor’un veteran atleti Murat Kaçar 
madalyalarına yenilerini eklerken, güreşte Adil Mısırcı Avrupa 3.’sü oldu. Türkiye Kadın Kar 
Voleybolu Milli Takımı’nda görev alan Sanem Baş da sergilediği performansla takdir topladı. 
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YETİŞKİNLER İÇİN
PAZARTESİ - ÇARŞAMBA GÜNLERİ

19:00 - 20:00

HAFTASONU
5-7 Yaş / 15:30 - 16:30

8-10 Yaş / 10:30 - 11:30
10-12 Yaş / 12:00 - 13:00
12-14 Yaş / 13:30 - 14:30

Altyapı Takımı / 14:30 - 15:30

ÇOCUKLAR İÇİN

441
9060

BİLGİ İÇİN
ANTRENÖR : NERGİS TEMEL 0 (536) 577 72 64
KAYIT İÇİN  0 (224) 441 90 60 - 0 (545)513 20 26 




